

90

代価表一覽

大阪府八尾警察署新築電気設備工事

代価表一覧

91

分電盤・動力盤類							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸切 備 考
	動力盤	M-1-1	面	1	3,270,000	3,270,764.56	有り 代価表 0018
	動力盤	M-1-2	面	1	188,000	188,057.08	有り 代価表 0019
	動力盤	M-1-3	面	1	289,000	289,288.48	有り 代価表 0020
	動力盤	M-3-1	面	1	389,000	389,012.3	有り 代価表 0021
	動力盤	M-3-2	面	1	1,652,000	1,652,711.65	有り 代価表 0022
	動力盤	M-3-3	面	1	76,100	76,115.69	有り 代価表 0023
	動力盤	M-5-1	面	1	260,000	260,734.1	有り 代価表 0024
	動力盤	M-6-1	面	1	2,258,000	2,258,619.83	有り 代価表 0025
	動力盤	M-6-2	面	1	790,000	790,063.45	有り 代価表 0026
	動力盤	M-6-3	面	1	323,000	323,308.2	有り 代価表 0027
	動力盤	M-6-4	面	1	511,000	511,168.2	有り 代価表 0028
	動力盤	M-G-1	面	1	696,000	696,365.25	有り 代価表 0029
	電灯動力盤	LM-4-1	面	1	3,176,000	3,176,447.55	有り 代価表 0030
	電灯分電盤 ※SPD含む	L-1-1	面	1	2,880,000	2,880,615.75	有り 代価表 0031
	電灯分電盤 ※SPD含む	L-1-2	面	1	2,572,000	2,572,607.55	有り 代価表 0032

代価表一覧

分電盤・動力盤類							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸切 備 考
	電灯分電盤	L-2-1	面	1	2,659,000	2,659,307.55	有り 代価表 0033
	電灯分電盤	L-2-2	面	1	2,542,000	2,542,007.55	有り 代価表 0034
	電灯分電盤	L-3-1	面	1	2,249,000	2,249,036.4	有り 代価表 0035
	電灯分電盤	L-3-2	面	1	2,248,000	2,248,510.5	有り 代価表 0036
	電灯分電盤	L-3-3	面	1	3,903,000	3,903,675.75	有り 代価表 0037
	電灯分電盤	L-4-1	面	1	2,507,000	2,507,327.55	有り 代価表 0038
	電灯分電盤	L-4-2	面	1	2,522,000	2,522,364.6	有り 代価表 0039
	電灯分電盤	L-5-1	面	1	2,555,000	2,555,267.55	有り 代価表 0040
	電灯分電盤	L-5-2	面	1	2,117,000	2,117,456.4	有り 代価表 0041
	電灯分電盤	L-5-3	面	1	45,700	45,741.59	有り 代価表 0042
	電灯分電盤	L-5-4	面	1	1,052,000	1,052,622.08	有り 代価表 0043
	電灯分電盤	L-6-1	面	1	1,136,000	1,136,248.2	有り 代価表 0044
	電灯分電盤	L-G-1	面	1	1,244,000	1,244,368.2	有り 代価表 0045
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-1-1	面	1	1,497,000	1,497,954.62	有り 代価表 0046
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-1-2	面	1	1,722,000	1,722,904.6	有り 代価表 0047

代價表一覽

大阪府八尾警察署新築電気設備工事

93

代価表一覽

大阪府八尾警察署新築電気設備工事

代価表一覧

94

照明器具							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸 必 備 考
	LED灯	A230-H	個	1	19,500	19,583.28	有り 代価表 0079
	LED灯	A370-H	個	1	20,500	20,528.28	有り 代価表 0080
	LED灯	B150-G	個	1	15,400	15,455.86	有り 代価表 0081
	LED灯	Bd140W	個	1	27,200	27,248.28	有り 代価表 0082
	LED灯	Bd220W	個	1	34,800	34,808.28	有り 代価表 0083
	LED灯	Cd230	個	1	19,300	19,370.13	有り 代価表 0084
	LED灯	C230-SP	個	1	99,600	99,695.13	有り 代価表 0085
	LED灯	C370-SP	個	1	100,000	100,535.13	有り 代価表 0086
	LED灯	C480-SP	個	1	102,000	102,005.13	有り 代価表 0087
	LED灯	C650-SP	個	1	103,000	103,580.13	有り 代価表 0088
	LED灯	C200W-SP	個	1	136,000	136,025.13	有り 代価表 0089
	LED灯	C660W-SP	個	1	142,000	142,325.13	有り 代価表 0090
	LED灯	E730	個	1	36,900	36,905.13	有り 代価表 0091
	LED灯	E990C	個	1	46,200	46,224.15	有り 代価表 0092
	LED灯	F440C	個	1	25,700	25,768.43	有り 代価表 0093

代価表一覧

照明器具							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸 必 備 考
	LED灯	F500C	個	1	26,800	26,818.43	有り 代価表 0094
	LED灯	G80	個	1	14,600	14,689.5	有り 代価表 0095
	LED灯	G130	個	1	17,200	17,241	有り 代価表 0096
	LED灯	G170	個	1	19,600	19,645.5	有り 代価表 0097
	LED灯	G220	個	1	21,500	21,535.5	有り 代価表 0098
	LED灯	Gd80	個	1	14,600	14,689.5	有り 代価表 0099
	LED灯	Gd130	個	1	17,200	17,241	有り 代価表 0100
	LED灯	Gd170	個	1	19,600	19,645.5	有り 代価表 0101
	LED灯	G130C	個	1	18,300	18,385.5	有り 代価表 0102
	LED灯	G220C	個	1	22,600	22,690.5	有り 代価表 0103
	LED灯	G130-SP	個	1	58,700	58,705.5	有り 代価表 0104
	LED灯	Gd80-SP	個	1	56,100	56,185.5	有り 代価表 0105
	LED灯	Gd170-SP	個	1	61,100	61,120.5	有り 代価表 0106
	LED灯	G80W	個	1	42,400	42,451.88	有り 代価表 0107
	LED灯	Gd80W	個	1	42,400	42,451.88	有り 代価表 0108

代価表一覧

95

照明器具							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	LED灯	Gd110W	個	1	44,800	44,866.88	有り 代価表 0109
	LED灯	G190W	個	1	24,200	24,286.88	有り 代価表 0110
	LED灯	H580EX	個	1	157,000	157,553.28	有り 代価表 0111
	LED灯	HL	個	1	18,700	18,783.18	有り 代価表 0112
	LED灯	ML	個	1	15,000	15,035.86	有り 代価表 0113
	LED灯	NL	個	1	9,070	9,071.86	有り 代価表 0114
	殺菌灯	STL	個	1	101,000	101,063.28	有り 代価表 0115
	LED灯	SP1W	個	1	71,100	71,165.06	有り 代価表 0116
	LED灯	BL1W	個	1	17,700	17,765.86	有り 代価表 0117
	LED灯	BL2W-SP	個	1	119,000	119,753.28	有り 代価表 0118
	LED灯	SL1W	個	1	15,100	15,108.18	有り 代価表 0119
	LED赤色灯	RLW (J129CW×2台)	組	1	29,500	29,546.72	有り 代価表 0120
	LED屋外ボール灯	PL240W	個	1	34,500	34,557.3	有り 代価表 0121
	LED庭園灯	GL80W	個	1	46,500	46,539.27	有り 代価表 0122
	LED階段灯	KA2	個	1	51,300	51,398.28	有り 代価表 0123

代価表一覧

照明器具							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	LED非常灯 (電源別置形)	EM1W	個	1	45,000	45,076.88	有り 代価表 0124
	LED非常灯 (電源別置形)	EM1-G	個	1	53,700	53,791.88	有り 代価表 0125
	LED非常灯 (電源別置形)	EM2	個	1	21,400	21,408.18	有り 代価表 0126
	LED避難口誘導灯 (ガード付)	YHB-BG	個	1	33,100	33,153.75	有り 代価表 0127
	LED通路誘導灯 (ガード付)	YTB-SBG	個	1	33,100	33,153.75	有り 代価表 0128
	誘導灯信号装置	誘導音+点滅 25回線	個	1	351,000	351,496.87	有り 代価表 0129
	誘導灯信号装置	消灯 1回線	個	1	49,900	49,984.87	有り 代価表 0130

97

代価表一覽

大阪府八尾警察署新築電気設備工事

代価表一覧

98

誘導支援							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	来客検知主装置		個	1	24,000	24,076.81	有り 代価表 0160
	熱線式検知器		個	1	15,700	15,779.4	有り 代価表 0161
	誘導チャイム		個	1	37,000	37,091.31	有り 代価表 0162
	パッシブセンサー		個	1	25,200	25,265.4	有り 代価表 0163
	親子式インターホン親機	10局用 秘話機能付	個	1	74,100	74,197.05	有り 代価表 0164
	親子式インターホン親機	20局用 秘話機能付	個	1	103,000	103,645.57	有り 代価表 0165
	親子式インターホン親機	6局用	個	1	65,500	65,529	有り 代価表 0166
	呼出音入切スイッチ	留置系統用	個	1	27,200	27,279.56	有り 代価表 0167
	リレーボックス	留置系統用	個	1	7,890	7,892.11	有り 代価表 0168
	光るチャイム	留置系統用	個	1	6,040	6,046.67	有り 代価表 0169
	インターホン子機	秘話機能付	個	1	22,800	22,853.45	有り 代価表 0170
	インターホン子機	壁掛形	個	1	13,100	13,102.25	有り 代価表 0171
	インターホン子機	卓上形 ターミナルボックス共	個	1	14,100	14,152.85	有り 代価表 0172
	同時通話インターホン親機	1局用	個	1	84,700	84,766.81	有り 代価表 0173
	相互式インターホン親機	24局用	個	1	82,000	82,070.98	有り 代価表 0174

代価表一覧

誘導支援							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	相互式インターホン親機	24局用 屋外用収納盤共	個	1	196,000	196,310.98	有り 代価表 0175
	モニター付インターホン親機		個	1	53,400	53,452.81	有り 代価表 0176
	モニター付インターホン親機	留置系統 呼出音入切切替対応	個	1	53,400	53,452.81	有り 代価表 0177
	カメラ付玄関子機		個	1	24,400	24,485.45	有り 代価表 0178
	カメラ付玄関子機	身障者対応	個	1	140,000	140,051.45	有り 代価表 0179
	トイレ呼出表示器	1窓 EIAラック組込形	個	1	78,300	78,365.26	有り 代価表 0180
	ブザー付廊下灯		個	1	9,140	9,143.31	有り 代価表 0181

99

[illegible][illegible]

代価表一覽

100

NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	総合盤	消火栓組込 発信機付表示灯、ベル内蔵	個	1	20,200	20,222.65	有り	代価表 0186
	総合盤	連結送水管放水口組込 表示灯内蔵	個	1	15,200	15,283.81	有り	代価表 0187
	総合盤	単独（露出、縦型） 発信機付表示灯、ベル内蔵	個	1	30,200	30,285.24	有り	代価表 0188
	総合盤	単独（露出、縦型、防水） 発信機付表示灯、ベル内蔵	個	1	32,600	32,631.24	有り	代価表 0189
	差動式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	2種 防水形 露出	個	1	10,000	10,059.96	有り	代価表 0190
	定温式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	1種 70℃ 防爆形 露出	個	1	11,300	11,324.76	有り	代価表 0191
	定温式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	防水形 露出 アナログ式	個	1	12,800	12,895.56	有り	代価表 0192
	定温式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	防水形 露出（警察仕様ガード付） アナログ式	個	1	28,500	28,583.16	有り	代価表 0193
	光電式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	露出 アナログ式	個	1	13,200	13,219.2	有り	代価表 0194
	光電式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	埋込 アナログ式	個	1	13,800	13,851.6	有り	代価表 0195
	光電式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	露出（警察仕様ガード付） アナログ式	個	1	28,800	28,835.4	有り	代価表 0196
	光電式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	露出（一般仕様ガード付） アナログ式	個	1	14,200	14,229	有り	代価表 0197
	光電式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	露出 防排煙連動感知器用 アナログ式	個	1	13,200	13,219.2	有り	代価表 0198
	光電式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	埋込 防排煙連動感知器用 アナログ式	個	1	13,800	13,851.6	有り	代価表 0199
	光電式スポット型 感知器 （自動試験機能付）	露出 側面点検ボックス付 アナログ式	個	1	19,700	19,757.4	有り	代価表 0200

代價表一覽

[illegible]

101

代価表一覽

大阪府八尾警察署新築電気設備工事

102

代価表一覽

大阪府八尾警察署新築電気設備工事

103

代価表一覽

大阪府八尾警察署新築電気設備工事

代価表一覧

104

警報表示							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	非常口表示灯		個	1	150,000	150,515.31	有り 代価表 0246
	面会室表示灯		個	1	64,800	64,835.31	有り 代価表 0247
	非常押ボタン		個	1	11,300	11,375.12	有り 代価表 0248
	非常押ボタン	面会室	個	1	8,110	8,111.12	有り 代価表 0249
	呼出押ボタン	面会室	個	1	15,000	15,047.12	有り 代価表 0250
	復旧押ボタン	面会室	個	1	15,000	15,047.12	有り 代価表 0251
	ブザー停止押ボタン	保護室	個	1	4,920	4,928.72	有り 代価表 0252
	ブザー停止押ボタン	保管庫	個	1	4,920	4,928.72	有り 代価表 0253
	表示ON/OFFスイッチ	保護室	個	1	5,780	5,785.52	有り 代価表 0254
	面会室扉フラッシュライト		個	1	6,320	6,328.11	有り 代価表 0255
	トイレ在室制御装置		個	1	1,181,000	1,181,474.95	有り 代価表 0256
	トイレ在室表示盤	19窓	面	1	1,110,000	1,110,638.98	有り 代価表 0257
	トイレ在室センサ		個	1	102,000	102,581.4	有り 代価表 0258
	トイレ在室表示灯		個	1	28,100	28,115.31	有り 代価表 0259

代価表一覧

配線器具類							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	熱線式人感センサースイッチ親器	点滅 多重伝送式	個	1	21,800	21,857.43	有り 代価表 0260
	熱線式人感センサースイッチ子器	点滅 多重伝送式	個	1	8,350	8,352.63	有り 代価表 0261
	熱線式人感センサースイッチ親器	段調光 多重伝送式	個	1	21,800	21,857.43	有り 代価表 0262
	熱線式人感センサースイッチ子器	段調光 多重伝送式	個	1	8,350	8,352.63	有り 代価表 0263
	明るさセンサー	多重伝送式	個	1	17,200	17,267.43	有り 代価表 0264
	タンブラスイッチ (金属プレート)	1P15A×1 1P L 15A×1	個	1	3,290	3,295.58	有り 代価表 0265
	タンブラスイッチ (金属プレート)	1P15A×2 1P L 15A×1	個	1	4,280	4,282.6	有り 代価表 0266
	タンブラスイッチ (金属プレート)	1P15A×2 1P L 15A×2	個	1	5,780	5,786.75	有り 代価表 0267
	タンブラスイッチ (防滴プレート)	1P15A×1	個	1	2,800	2,805.32	有り 代価表 0268
	リモコンスイッチ (金属プレート)	多重伝送式 256L	組	1	592,000	592,590.72	有り 代価表 0269
	リモコンスイッチ (金属プレート)	調光 2L	個	1	19,100	19,198.03	有り 代価表 0270
	液晶リモコンタッチスイッチ	24L	個	1	55,900	55,915.23	有り 代価表 0271
	使用中表示灯	取調室用	個	1	1,390	1,396.41	有り 代価表 0272
	コンセント (鍵付金属ガードプレート)	2P15A×2 接地極付 125V	個	1	3,540	3,544.53	有り 代価表 0273
	コンセント (金属プレート)	3P20A×1 接地極付 250V	個	1	4,410	4,416.84	有り 代価表 0274

105

代価表一覽

大阪府八尾警察署新築電気設備工事

代価表一覧

106

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ケーブルラック用 耐荷重蓋	Z35-300用	m	1	7,230	7,231.37	有り 代価表 0286
	ケーブルラック用 耐荷重蓋	Z35-400用	m	1	8,860	8,862.98	有り 代価表 0287
	ケーブルラック用 耐荷重蓋	Z35-1000用	m	1	21,000	21,016.53	有り 代価表 0288
	接地工事	EA	か所	1	110,000	110,271.8	有り 代価表 0289
	接地工事	EB	か所	1	70,600	70,616.8	有り 代価表 0290
	接地工事	EC	か所	1	9,660	9,661.4	有り 代価表 0291
	接地工事	ED	か所	1	9,660	9,661.4	有り 代価表 0292
	接地工事	ED(ELB)	か所	1	9,660	9,661.4	有り 代価表 0293
	接地工事	測定用	か所	1	5,920	5,922.5	有り 代価表 0294
	シーリングフィッ チング	G16	個	1	3,980	3,989.17	有り 代価表 0295
	シーリングフィッ チング	G22	個	1	4,010	4,019.77	有り 代価表 0296

代価表

107

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	高压引込盤		面	1			3,318,000		代価表 0001
01	高压引込盤		面	1	1	3,094,000	3,094,000		
02	雑材料		式	1	0.002	3,094,000	6,188		
03	受配電盤(労務)	閉鎖形 1段積 7kV12.5kA	K01 面	1	1	218,250.58	218,250.58		
	計						3,318,438.58		
	高压受電盤		面	1			3,103,000		代価表 0002
01	高压受電盤		面	1	1	2,879,000	2,879,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,879,000	5,758		
03	受配電盤(労務)	閉鎖形 1段積 7kV12.5kA	K01 面	1	1	218,250.58	218,250.58		
	計						3,103,008.58		

代価表

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	高压コンデンサ盤 No. 1		面	1			3,409,000		代価表 0003
01	高压コンデンサ盤 No. 1		面	1	1	3,176,000	3,176,000		
02	雑材料		式	1	0.002	3,176,000	6,352		
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						3,409,897.51		
	高压コンデンサ盤 No. 2		面	1			2,152,000		代価表 0004
01	高压コンデンサ盤 No. 2		面	1	1	1,921,000	1,921,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,921,000	3,842		
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						2,152,387.51		

代価表

108

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電灯変圧器盤No. 1	1φ 3W 100kVA 6.6kV/210-105V	面	1			1,780,000		代価表 0005
01	電灯変圧器盤No. 1		面	1	1	1,550,000	1,550,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,550,000	3,100		
			K01						
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						1,780,645.51		
	電灯MCCB盤No. 1		面	1			2,469,000		代価表 0006
01	電灯MCCB盤No. 1		面	1	1	2,237,000	2,237,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,237,000	4,474		
			K01						
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						2,469,019.51		

代価表

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電灯変圧器盤No. 2	1φ 3W 100kVA 6.6kV/210-105V	面	1			1,780,000		代価表 0007
01	電灯変圧器盤No. 2		面	1	1	1,550,000	1,550,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,550,000	3,100		
			K01						
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						1,780,645.51		
	電灯MCCB盤No. 2		面	1			2,058,000		代価表 0008
01	電灯MCCB盤No. 2		面	1	1	1,827,000	1,827,000		
02	雑材料		式	1	0.002	1,827,000	3,654		
			K01						
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						2,058,199.51		

代価表

109

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	動力変圧器盤	3φ 3W 500kVA 6.6kV/210V	面	1			2,493,000		代価表 0009
01	動力変圧器盤		面	1	1	2,261,000	2,261,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,261,000	4,522		
			K01						
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						2,493,067.51		
	動力MCCB盤		面	1			2,488,000		代価表 0010
01	動力MCCB盤		面	1	1	2,256,000	2,256,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,256,000	4,512		
			K01						
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						2,488,057.51		

代価表

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	MCDT盤		面	1			5,130,000		代価表 0011
01	MCDT盤		面	1	1	4,902,000	4,902,000		
02	雑材料		式	1	0.002	4,902,000	9,804		
			K01						
03	受配電盤(労務)	閉鎖形 1段積 7kV12.5kA	面	1	1	218,250.58	218,250.58		
	計						5,130,054.58		
	スコット変圧器盤	150kVA 210V/210-105V×2	面	1			2,330,000		代価表 0012
01	スコット変圧器盤		面	1	1	2,099,000	2,099,000		
02	雑材料		式	1	0.002	2,099,000	4,198		
			K01						
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						2,330,743.51		

代価表

110

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	非常保安電灯動力 MCCB盤		面	1			7,759,000		代価表 0013
01	非常保安電灯動力 MCCB盤		面	1	1	7,517,000	7,517,000		
02	雑材料		式	1	0.002	7,517,000	15,034		
03	低圧盤(労務)	閉 鎖 形 盤幅 800超過	K01 面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						7,759,579.51		
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モ-ルト 単相 6kV-210/105V 100kVA 温度計付	台	1			1,477,000		代価表 0014
01	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モ-ルト 単相 6kV-210/105V 100kVA	台	1	1	1,349,009.92	1,349,009.92		
02	ダイヤル温度計	モ-ルト 変圧器用(500kVA未満)	個	1	1	128,256	128,256		
	計						1,477,265.92		
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モ-ルト 三相 6kV-210V 500kVA 温度計付	台	1			4,907,000		代価表 0015
01	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モ-ルト 三相 6kV-210V 500kVA	台	1	1	4,779,503.38	4,779,503.38		
02	ダイヤル温度計	モ-ルト 変圧器用(500kVA未満)	個	1	1	128,256	128,256		
	計						4,907,759.38		

代価表

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スコット変圧器	モ-ルド 三相 210/210-105V×2 150kVA 温度計付	台	1			1,690,000		代価表 0016
01	ダイヤル温度計	モ-ルト 変圧器用(500kVA未満)	個	1	1	128,256	128,256		
02	スコット変圧器	210/210-105V×2 150kVA	台	1	1	1,410,000	1,410,000		
03	雑材料		式	1	0.002	1,410,000	2,820		
04	電工		K02 人	2.47	1	23,835	58,872.45	○	
05	普通作業員		人	2.84	1	22,050	62,622	○	
	その他		式	1	0.23	121,494.45	27,943.72		
	計						1,690,514.17		
	関西電力基本料金	280kW	か月	1			484,000		代価表 0017
01	関西電力基本料金	700kVA×40%=280kW	kW	280	1	1,730	484,400		
	計						484,400		

代価表

111

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	動力盤	M-1-1	面	1			3,270,000		代価表 0018
01	動力盤	M-1-1	面	1	1	2,726,000	2,726,000		
02	雑材料		式	1	0.01	2,726,000	27,260		
			K01						
03	電工		人	17.652	1	23,835	420,735.42	○	
	その他		式	1	0.23	420,735.42	96,769.14		
	計						3,270,764.56		
	動力盤	M-1-2	面	1			188,000		代価表 0019
01	動力盤	M-1-2	面	1	1	151,000	151,000		
02	雑材料		式	1	0.02	151,000	3,020		
			K01						
03	電工		人	1.161	1	23,835	27,672.43	○	
	その他		式	1	0.23	27,672.43	6,364.65		
	計						188,057.08		

代価表

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	動力盤	M-1-3	面	1			289,000		代価表 0020
01	動力盤	M-1-3	面	1	1	228,000	228,000		
02	雑材料		式	1	0.02	228,000	4,560		
			K01						
03	電工		人	1.935	1	23,835	46,120.72	○	
	その他		式	1	0.23	46,120.72	10,607.76		
	計						289,288.48		
	動力盤	M-3-1	面	1			389,000		代価表 0021
01	動力盤	M-3-1	面	1	1	211,000	211,000		
02	雑材料		式	1	0.01	211,000	2,110		
			K01						
03	電工		人	6	1	23,835	143,010	○	
	その他		式	1	0.23	143,010	32,892.3		
	計						389,012.3		

代価表

112

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	動力盤	M-3-2	面	1			1,652,000		代価表 0022
01	動力盤	M-3-2	面	1	1	1,259,000	1,259,000		
02	雑材料		式	1	0.01	1,259,000	12,590		
			K01						
03	電工		人	13	1	23,835	309,855	○	
	その他		式	1	0.23	309,855	71,266.65		
	計						1,652,711.65		
	動力盤	M-3-3	面	1			76,100		代価表 0023
01	動力盤	M-3-3	面	1	1	63,500	63,500		
02	雑材料		式	1	0.02	63,500	1,270		
			K01						
03	電工		人	0.387	1	23,835	9,224.14	○	
	その他		式	1	0.23	9,224.14	2,121.55		
	計						76,115.69		

代価表

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	動力盤	M-5-1	面	1			260,000		代価表 0024
01	動力盤	M-5-1	面	1	1	212,000	212,000		
02	雑材料		式	1	0.01	212,000	2,120		
			K01						
03	電工		人	1.59	1	23,835	37,897.65	○	
	その他		式	1	0.23	37,897.65	8,716.45		
	計						260,734.1		
	動力盤	M-6-1	面	1			2,258,000		代価表 0025
01	動力盤	M-6-1	面	1	1	1,719,000	1,719,000		
02	雑材料		式	1	0.01	1,719,000	17,190		
			K01						
03	電工		人	17.82	1	23,835	424,739.7	○	
	その他		式	1	0.23	424,739.7	97,690.13		
	計						2,258,619.83		

代価表

113

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	動力盤	M-6-2	面	1			790,000		代価表 0026
01	動力盤	M-6-2	面	1	1	521,000	521,000		
02	雑材料		式	1	0.01	521,000	5,210		
			K01						
03	電工		人	9	1	23,835	214,515	○	
	その他		式	1	0.23	214,515	49,338.45		
	計						790,063.45		
	動力盤	M-6-3	面	1			323,000		代価表 0027
01	動力盤	M-6-3	面	1	1	204,000	204,000		
02	雑材料		式	1	0.01	204,000	2,040		
			K01						
03	電工		人	4	1	23,835	95,340	○	
	その他		式	1	0.23	95,340	21,928.2		
	計						323,308.2		

代価表

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	動力盤	M-6-4	面	1			511,000		代価表 0028
01	動力盤	M-6-4	面	1	1	390,000	390,000		
02	雑材料		式	1	0.01	390,000	3,900		
			K01						
03	電工		人	4	1	23,835	95,340	○	
	その他		式	1	0.23	95,340	21,928.2		
	計						511,168.2		
	動力盤	M-G-1	面	1			696,000		代価表 0029
01	動力盤	M-G-1	面	1	1	539,000	539,000		
02	雑材料		式	1	0.02	539,000	10,780		
			K01						
03	電工		人	5	1	23,835	119,175	○	
	その他		式	1	0.23	119,175	27,410.25		
	計						696,365.25		

代価表

114

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電灯動力盤	LM-4-1	面	1			3,176,000		代価表 0030
01	電灯動力盤	LM-4-1	面	1	1	2,798,000	2,798,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,798,000	55,960		
03	電工		K01人	11	1	23,835	262,185	○	
	その他		式	1	0.23	262,185	60,302.55		
	計						3,176,447.55		
	電灯分電盤 ※SPD含む	L-1-1	面	1			2,880,000		代価表 0031
01	電灯分電盤	L-1-1	面	1	1	2,393,000	2,393,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,393,000	47,860		
03	電工		K01人	15	1	23,835	357,525	○	
	その他		式	1	0.23	357,525	82,230.75		
	計						2,880,615.75		

代価表

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電灯分電盤 ※SPD含む	L-1-2	面	1			2,572,000		代価表 0032
01	電灯分電盤	L-1-2	面	1	1	2,206,000	2,206,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,206,000	44,120		
03	電工		K01人	11	1	23,835	262,185	○	
	その他		式	1	0.23	262,185	60,302.55		
	計						2,572,607.55		
	電灯分電盤	L-2-1	面	1			2,659,000		代価表 0033
01	電灯分電盤	L-2-1	面	1	1	2,291,000	2,291,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,291,000	45,820		
03	電工		K01人	11	1	23,835	262,185	○	
	その他		式	1	0.23	262,185	60,302.55		
	計						2,659,307.55		

代価表

115

分電盤・動力盤類									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電灯分電盤	L-2-2	面	1			2,542,000		代価表 0034
01	電灯分電盤	L-2-2	面	1	1	2,176,000	2,176,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,176,000	43,520		
03	電工		K01人	11	1	23,835	262,185	○	
	その他		式	1	0.23	262,185	60,302.55		
	計						2,542,007.55		
	電灯分電盤	L-3-1	面	1			2,249,000		代価表 0035
01	電灯分電盤	L-3-1	面	1	1	1,975,000	1,975,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,975,000	39,500		
03	電工		K01人	8	1	23,835	190,680	○	
	その他		式	1	0.23	190,680	43,856.4		
	計						2,249,036.4		

代価表

分電盤・動力盤類									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電灯分電盤	L-3-2	面	1			2,248,000		代価表 0036
01	電灯分電盤	L-3-2	面	1	1	1,917,000	1,917,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,917,000	38,340		
03	電工		K01人	10	1	23,835	238,350	○	
	その他		式	1	0.23	238,350	54,820.5		
	計						2,248,510.5		
	電灯分電盤	L-3-3	面	1			3,903,000		代価表 0037
01	電灯分電盤	L-3-3	面	1	1	3,396,000	3,396,000		
02	雑材料		式	1	0.02	3,396,000	67,920		
03	電工		K01人	15	1	23,835	357,525	○	
	その他		式	1	0.23	357,525	82,230.75		
	計						3,903,675.75		

代価表

116

分電盤・動力盤類									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電灯分電盤	L-4-1	面	1			2,507,000		代価表 0038
01	電灯分電盤	L-4-1	面	1	1	2,142,000	2,142,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,142,000	42,840		
			K01						
03	電工		人	11	1	23,835	262,185	○	
	その他		式	1	0.23	262,185	60,302.55		
	計						2,507,327.55		
	電灯分電盤	L-4-2	面	1			2,522,000		代価表 0039
01	電灯分電盤	L-4-2	面	1	1	2,128,000	2,128,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,128,000	42,560		
			K01						
03	電工		人	12	1	23,835	286,020	○	
	その他		式	1	0.23	286,020	65,784.6		
	計						2,522,364.6		

代価表

分電盤・動力盤類									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電灯分電盤	L-5-1	面	1			2,555,000		代価表 0040
01	電灯分電盤	L-5-1	面	1	1	2,189,000	2,189,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,189,000	43,780		
			K01						
03	電工		人	11	1	23,835	262,185	○	
	その他		式	1	0.23	262,185	60,302.55		
	計						2,555,267.55		
	電灯分電盤	L-5-2	面	1			2,117,000		代価表 0041
01	電灯分電盤	L-5-2	面	1	1	1,846,000	1,846,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,846,000	36,920		
			K01						
03	電工		人	8	1	23,835	190,680	○	
	その他		式	1	0.23	190,680	43,856.4		
	計						2,117,456.4		

代価表

117

分電盤・動力盤類									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電灯分電盤	L-5-3	面	1			45,700		代価表 0042
01	電灯分電盤	L-5-3	面	1	1	25,300	25,300		
02	雑材料		式	1	0.02	25,300	506		
			K01						
03	電工		人	0.68	1	23,835	16,207.8	○	
	その他		式	1	0.23	16,207.8	3,727.79		
	計						45,741.59		
	電灯分電盤	L-5-4	面	1			1,052,000		代価表 0043
01	電灯分電盤	L-5-4	面	1	1	958,000	958,000		
02	雑材料		式	1	0.02	958,000	19,160		
			K01						
03	電工		人	2.574	1	23,835	61,351.29	○	
	その他		式	1	0.23	61,351.29	14,110.79		
	計						1,052,622.08		

代価表

分電盤・動力盤類									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電灯分電盤	L-6-1	面	1			1,136,000		代価表 0044
01	電灯分電盤	L-6-1	面	1	1	999,000	999,000		
02	雑材料		式	1	0.02	999,000	19,980		
			K01						
03	電工		人	4	1	23,835	95,340	○	
	その他		式	1	0.23	95,340	21,928.2		
	計						1,136,248.2		
	電灯分電盤	L-6-1	面	1			1,244,000		代価表 0045
01	電灯分電盤	L-6-1	面	1	1	1,105,000	1,105,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,105,000	22,100		
			K01						
03	電工		人	4	1	23,835	95,340	○	
	その他		式	1	0.23	95,340	21,928.2		
	計						1,244,368.2		

代価表

118

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-1-1	面	1			1,497,000		代価表 0046
01	OA用分電盤	OA-1-1	面	1	1	1,332,000	1,332,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,332,000	26,640		
			K01						
03	電工		人	4.752	1	23,835	113,263.92	○	
	その他		式	1	0.23	113,263.92	26,050.7		
	計						1,497,954.62		
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-1-2	面	1			1,722,000		代価表 0047
01	OA用分電盤	OA-1-2	面	1	1	1,356,000	1,356,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,356,000	27,120		
			K01						
03	電工		人	11.59	1	23,835	276,247.65	○	
	その他		式	1	0.23	276,247.65	63,536.95		
	計						1,722,904.6		

代価表

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-1-3	面	1			1,722,000		代価表 0048
01	OA用分電盤	OA-1-3	面	1	1	1,581,000	1,581,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,581,000	31,620		
			K01						
03	電工		人	3.752	1	23,835	89,428.92	○	
	その他		式	1	0.23	89,428.92	20,568.65		
	計						1,722,617.57		
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-2-1	面	1			1,494,000		代価表 0049
01	OA用分電盤	OA-2-1	面	1	1	1,329,000	1,329,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,329,000	26,580		
			K01						
03	電工		人	4.752	1	23,835	113,263.92	○	
	その他		式	1	0.23	113,263.92	26,050.7		
	計						1,494,894.62		

代価表

119

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-2-2	面	1			1,511,000		代価表 0050
01	OA用分電盤	OA-2-2	面	1	1	1,339,000	1,339,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,339,000	26,780		
			K01						
03	電工		人	4.973	1	23,835	118,531.45	○	
	その他		式	1	0.23	118,531.45	27,262.23		
	計						1,511,573.68		
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-2-3	面	1			2,119,000		代価表 0051
01	OA用分電盤	OA-2-3	面	1	1	1,737,000	1,737,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,737,000	34,740		
			K01						
03	電工		人	11.86	1	23,835	282,683.1	○	
	その他		式	1	0.23	282,683.1	65,017.11		
	計						2,119,440.21		

代価表

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-2-4	面	1			1,641,000		代価表 0052
01	OA用分電盤	OA-2-4	面	1	1	1,380,000	1,380,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,380,000	27,600		
			K01						
03	電工		人	7.973	1	23,835	190,036.45	○	
	その他		式	1	0.23	190,036.45	43,708.38		
	計						1,641,344.83		
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-3-1	面	1			1,316,000		代価表 0053
01	OA用分電盤	OA-3-1	面	1	1	1,196,000	1,196,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,196,000	23,920		
			K01						
03	電工		人	3.295	1	23,835	78,536.32	○	
	その他		式	1	0.23	78,536.32	18,063.35		
	計						1,316,519.67		

代価表

120

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-4-1	面	1			1,597,000		代価表 0054
01	OA用分電盤	OA-4-1	面	1	1	1,377,000	1,377,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,377,000	27,540		
			K01						
03	電工		人	6.59	1	23,835	157,072.65	○	
	その他		式	1	0.23	157,072.65	36,126.7		
	計						1,597,739.35		
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-4-2	面	1			1,437,000		代価表 0055
01	OA用分電盤	OA-4-2	面	1	1	1,305,000	1,305,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,305,000	26,100		
			K01						
03	電工		人	3.637	1	23,835	86,687.89	○	
	その他		式	1	0.23	86,687.89	19,938.21		
	計						1,437,726.1		

代価表

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-4-3	面	1			1,475,000		代価表 0056
01	OA用分電盤	OA-4-3	面	1	1	1,326,000	1,326,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,326,000	26,520		
			K01						
03	電工		人	4.18	1	23,835	99,630.3	○	
	その他		式	1	0.23	99,630.3	22,914.96		
	計						1,475,065.26		
	OA用分電盤 ※通信機器設置スペース含む	OA-4-4	面	1			1,457,000		代価表 0057
01	OA用分電盤	OA-4-4	面	1	1	1,315,000	1,315,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,315,000	26,300		
			K01						
03	電工		人	3.973	1	23,835	94,696.45	○	
	その他		式	1	0.23	94,696.45	21,780.18		
	計						1,457,776.63		

代価表

121

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	OA用分電盤	OA-5-1	面	1			1,632,000		代価表 0058
01	OA用分電盤	OA-5-1	面	1	1	1,428,000	1,428,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,428,000	28,560		
			K01						
03	電工		人	6	1	23,835	143,010	○	
	その他		式	1	0.23	143,010	32,892.3		
	計						1,632,462.3		
	電源接続盤		面	1			1,285,000		代価表 0059
01	電源接続盤		面	1	1	1,183,000	1,183,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,183,000	23,660		
			K01						
03	電工		人	2.674	1	23,835	63,734.79	○	
	その他		式	1	0.23	63,734.79	14,659		
	計						1,285,053.79		

代価表

分電盤・動力盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	フラッシュバルブ制御盤		面	1			495,000		代価表 0060
01	フラッシュバルブ制御盤		面	1	1	471,000	471,000		
02	雑材料		式	1	0.02	471,000	9,420		
			K01						
03	電工		人	0.513	1	23,835	12,227.35	○	
	その他		式	1	0.23	12,227.35	2,812.29		
	計						495,459.64		
	主接地端子盤 ※SPD含む	ET-1	面	1			1,019,000		代価表 0061
01	主接地端子盤	ET-1	面	1	1	982,000	982,000		
02	雑材料		式	1	0.02	982,000	19,640		
			K01						
03	電工		人	0.6	1	23,835	14,301	○	
	その他		式	1	0.23	14,301	3,289.23		
	計						1,019,230.23		

122

代価表

大阪府八尾警察署新築電気設備工事

○は「その他」の率対象

代価表

123

端子盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	端子盤 ※通信用SPD含む	T-1-2	面	1			713,000		代価表 0065
01	端子盤	T-1-2	面	1	1	646,000	646,000		
02	雑材料		式	1	0.02	646,000	12,920		
			K01						
03	電工		人	1.86	1	23,835	44,333.1	○	
	その他		式	1	0.23	44,333.1	10,196.61		
	計						713,449.71		
	端子盤	T-2-1	面	1			673,000		代価表 0066
01	端子盤	T-2-1	面	1	1	598,000	598,000		
02	雑材料		式	1	0.02	598,000	11,960		
			K01						
03	電工		人	2.17	1	23,835	51,721.95	○	
	その他		式	1	0.23	51,721.95	11,896.04		
	計						673,577.99		

代価表

端子盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	端子盤	T-2-2	面	1			699,000		代価表 0067
01	端子盤	T-2-2	面	1	1	612,000	612,000		
02	雑材料		式	1	0.02	612,000	12,240		
			K01						
03	電工		人	2.57	1	23,835	61,255.95	○	
	その他		式	1	0.23	61,255.95	14,088.86		
	計						699,584.81		
	端子盤	T-3-1	面	1			623,000		代価表 0068
01	端子盤	T-3-1	面	1	1	571,000	571,000		
02	雑材料		式	1	0.02	571,000	11,420		
			K01						
03	電工		人	1.39	1	23,835	33,130.65	○	
	その他		式	1	0.23	33,130.65	7,620.04		
	計						623,170.69		

代価表

124

端子盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	端子盤	T-3-2	面	1			630,000		代価表 0069
01	端子盤	T-3-2	面	1	1	578,000	578,000		
02	雑材料		式	1	0.02	578,000	11,560		
			K01						
03	電工		人	1.39	1	23,835	33,130.65	○	
	その他		式	1	0.23	33,130.65	7,620.04		
	計						630,310.69		
	端子盤	T-4-1	面	1			732,000		代価表 0070
01	端子盤	T-4-1	面	1	1	629,000	629,000		
02	雑材料		式	1	0.02	629,000	12,580		
			K01						
03	電工		人	3.1	1	23,835	73,888.5	○	
	その他		式	1	0.23	73,888.5	16,994.35		
	計						732,462.85		

代価表

端子盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	端子盤	T-4-2	面	1			630,000		代価表 0071
01	端子盤	T-4-2	面	1	1	578,000	578,000		
02	雑材料		式	1	0.02	578,000	11,560		
			K01						
03	電工		人	1.39	1	23,835	33,130.65	○	
	その他		式	1	0.23	33,130.65	7,620.04		
	計						630,310.69		
	端子盤	T-5-1	面	1			654,000		代価表 0072
01	端子盤	T-5-1	面	1	1	588,000	588,000		
02	雑材料		式	1	0.02	588,000	11,760		
			K01						
03	電工		人	1.86	1	23,835	44,333.1	○	
	その他		式	1	0.23	44,333.1	10,196.61		
	計						654,289.71		

代価表

125

端子盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	端子盤	T-5-2	面	1			630,000		代価表 0073
01	端子盤	T-5-2	面	1	1	578,000	578,000		
02	雑材料		式	1	0.02	578,000	11,560		
			K01						
03	電工		人	1.39	1	23,835	33,130.65	○	
	その他		式	1	0.23	33,130.65	7,620.04		
	計						630,310.69		
	端子盤 ※通信用SPD含む	T-6-1	面	1			652,000		代価表 0074
01	端子盤	T-6-1	面	1	1	618,000	618,000		
02	雑材料		式	1	0.02	618,000	12,360		
			K01						
03	電工		人	0.752	1	23,835	17,923.92	○	
	その他		式	1	0.23	17,923.92	4,122.5		
	計						652,406.42		

代価表

端子盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	端子盤	T-G-1	面	1			612,000		代価表 0075
01	端子盤	T-G-1	面	1	1	567,000	567,000		
02	雑材料		式	1	0.02	567,000	11,340		
			K01						
03	電工		人	1.18	1	23,835	28,125.3	○	
	その他		式	1	0.23	28,125.3	6,468.81		
	計						612,934.11		
	フィーダー収納盤	400×400×D160(mm)	面	1			259,000		代価表 0076
01	フィーダー収納盤		面	1	1	241,000	241,000		
02	雑材料		式	1	0.02	241,000	4,820		
			K01						
03	電工		人	0.48	1	23,835	11,440.8	○	
	その他		式	1	0.23	11,440.8	2,631.38		
	計						259,892.18		

代価表

126

端子盤類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	総合監視盤	公かい(6面体) ・上部ダクト、OA床用架台共 ・警報盤K-1含む	組	1			3,991,000		代価表 0077
01	総合監視盤	公かい(6面体) ・上部ダクト、OA床用架台共 ・警報盤K-1含む	組	1	1	3,706,000	3,706,000		
02	雑材料		式	1	0.02	3,706,000	74,120		
	電工		K01						
03			人	7.194	1	23,835	171,468.99	○	
	その他		式	1	0.23	171,468.99	39,437.86		
	計						3,991,026.85		
	看守台総合盤	ロールブラインド共	組	1			2,480,000		代価表 0078
01	看守台総合盤	ロールブラインド共	組	1	1	2,369,000	2,369,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,369,000	47,380		
	電工		K01						
03			人	2.18	1	23,835	51,960.3	○	
	その他		式	1	0.23	51,960.3	11,950.86		
	計						2,480,291.16		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	A230-H	個	1			19,500		代価表 0079
01	LED灯	A230-H	個	1	1	13,600	13,600		
02	雑材料		式	1	0.05	13,600	680		
	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1260×200未満 露出形	K01						
03			個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						19,583.28		
	LED灯	A370-H	個	1			20,500		代価表 0080
01	LED灯	A370-H	個	1	1	14,500	14,500		
02	雑材料		式	1	0.05	14,500	725		
	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1260×200未満 露出形	K01						
03			個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						20,528.28		

代価表

127

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	B150-G	個	1			15,400		代価表 0081
01	LED灯	B150-G	個	1	1	11,400	11,400		
02	雑材料		式	1	0.05	11,400	570		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 650×200未満 露出形	個	1	1	3,485.86	3,485.86		
	計						15,455.86		
	LED灯	Bd140W	個	1			27,200		代価表 0082
01	LED灯	Bd140W	個	1	1	20,900	20,900		
02	雑材料		式	1	0.05	20,900	1,045		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1260×200未満 露出形	個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						27,248.28		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	Bd220W	個	1			34,800		代価表 0083
01	LED灯	Bd220W	個	1	1	28,100	28,100		
02	雑材料		式	1	0.05	28,100	1,405		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1260×200未満 露出形	個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						34,808.28		
	LED灯	Cd230	個	1			19,300		代価表 0084
01	LED灯	Cd230	個	1	1	10,900	10,900		
02	雑材料		式	1	0.05	10,900	545		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1300×200未満 埋込形	個	1	1	7,925.13	7,925.13		
	計						19,370.13		

代価表

128

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	C230-SP	個	1			99,600		代価表 0085
01	LED灯	C230-SP	個	1	1	87,400	87,400		
02	雑材料		式	1	0.05	87,400	4,370		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1300×200未満 埋込形	個	1	1	7,925.13	7,925.13		
	計						99,695.13		
	LED灯	C370-SP	個	1			100,000		代価表 0086
01	LED灯	C370-SP	個	1	1	88,200	88,200		
02	雑材料		式	1	0.05	88,200	4,410		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1300×200未満 埋込形	個	1	1	7,925.13	7,925.13		
	計						100,535.13		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	C480-SP	個	1			102,000		代価表 0087
01	LED灯	C480-SP	個	1	1	89,600	89,600		
02	雑材料		式	1	0.05	89,600	4,480		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1300×200未満 埋込形	個	1	1	7,925.13	7,925.13		
	計						102,005.13		
	LED灯	C650-SP	個	1			103,000		代価表 0088
01	LED灯	C650-SP	個	1	1	91,100	91,100		
02	雑材料		式	1	0.05	91,100	4,555		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1300×200未満 埋込形	個	1	1	7,925.13	7,925.13		
	計						103,580.13		

代価表

129

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	C200W-SP	個	1			136,000		代価表 0089
01	LED灯	C200W-SP	個	1	1	122,000	122,000		
02	雑材料		式	1	0.05	122,000	6,100		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1300×200未満 埋込形	個	1	1	7,925.13	7,925.13		
	計						136,025.13		
	LED灯	C660W-SP	個	1			142,000		代価表 0090
01	LED灯	C660W-SP	個	1	1	128,000	128,000		
02	雑材料		式	1	0.05	128,000	6,400		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1300×200未満 埋込形	個	1	1	7,925.13	7,925.13		
	計						142,325.13		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	E730	個	1			36,900		代価表 0091
01	LED灯	E730	個	1	1	27,600	27,600		
02	雑材料		式	1	0.05	27,600	1,380		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 500×500 埋込形	個	1	1	7,925.13	7,925.13		
	計						36,905.13		
	LED灯	E990C	個	1			46,200		代価表 0092
01	LED灯	E990C	個	1	1	32,900	32,900		
02	雑材料		式	1	0.05	32,900	1,645		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 650×650 埋込形	個	1	1	11,679.15	11,679.15		
	計						46,224.15		

代価表

130

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	F440C	個	1			25,700		代価表 0093
01	LED灯	F440C	個	1	1	20,200	20,200		
02	雑材料		式	1	0.05	20,200	1,010		
03	電工		K01 人	0.153	1	23,835	3,646.75	○	
	その他		式	1	0.25	3,646.75	911.68		
	計						25,768.43		
	LED灯	F500C	個	1			26,800		代価表 0094
01	LED灯	F500C	個	1	1	21,200	21,200		
02	雑材料		式	1	0.05	21,200	1,060		
03	電工		K01 人	0.153	1	23,835	3,646.75	○	
	その他		式	1	0.25	3,646.75	911.68		
	計						26,818.43		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	G80	個	1			14,600		代価表 0095
01	LED灯	G80	個	1	1	7,180	7,180		
02	雑材料		式	1	0.05	7,180	359		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						14,689.5		
	LED灯	G130	個	1			17,200		代価表 0096
01	LED灯	G130	個	1	1	9,610	9,610		
02	雑材料		式	1	0.05	9,610	480.5		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						17,241		

代価表

131

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	G170	個	1			19,600		代価表 0097
01	LED灯	G170	個	1	1	11,900	11,900		
02	雑材料		式	1	0.05	11,900	595		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						19,645.5		
	LED灯	G220	個	1			21,500		代価表 0098
01	LED灯	G220	個	1	1	13,700	13,700		
02	雑材料		式	1	0.05	13,700	685		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						21,535.5		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	Gd80	個	1			14,600		代価表 0099
01	LED灯	Gd80	個	1	1	7,180	7,180		
02	雑材料		式	1	0.05	7,180	359		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						14,689.5		
	LED灯	Gd130	個	1			17,200		代価表 0100
01	LED灯	Gd130	個	1	1	9,610	9,610		
02	雑材料		式	1	0.05	9,610	480.5		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						17,241		

代価表

132

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	Gd170	個	1			19,600		代価表 0101
01	LED灯	Gd170	個	1	1	11,900	11,900		
02	雑材料		式	1	0.05	11,900	595		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						19,645.5		
	LED灯	G130C	個	1			18,300		代価表 0102
01	LED灯	G130C	個	1	1	10,700	10,700		
02	雑材料		式	1	0.05	10,700	535		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						18,385.5		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	G220C	個	1			22,600		代価表 0103
01	LED灯	G220C	個	1	1	14,800	14,800		
02	雑材料		式	1	0.05	14,800	740		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						22,690.5		
	LED灯	G130-SP	個	1			58,700		代価表 0104
01	LED灯	G130-SP	個	1	1	49,100	49,100		
02	雑材料		式	1	0.05	49,100	2,455		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						58,705.5		

代価表

133

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	Gd80-SP	個	1			56,100		代価表 0105
01	LED灯	Gd80-SP	個	1	1	46,700	46,700		
02	雑材料		式	1	0.05	46,700	2,335		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						56,185.5		
	LED灯	Gd170-SP	個	1			61,100		代価表 0106
01	LED灯	Gd170-SP	個	1	1	51,400	51,400		
02	雑材料		式	1	0.05	51,400	2,570		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形 切込寸法200φ	K01 個	1	1	7,150.5	7,150.5		
	計						61,120.5		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	G80W	個	1			42,400		代価表 0107
01	LED灯	G80W	個	1	1	34,500	34,500		
02	雑材料		式	1	0.05	34,500	1,725		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形 切込寸法100～150φ	K01 個	1	1	6,226.88	6,226.88		
	計						42,451.88		
	LED灯	Gd80W	個	1			42,400		代価表 0108
01	LED灯	Gd80W	個	1	1	34,500	34,500		
02	雑材料		式	1	0.05	34,500	1,725		
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ｸﾞﾗﾝﾗｲﾄ 埋込形 切込寸法100～150φ	K01 個	1	1	6,226.88	6,226.88		
	計						42,451.88		

代価表

134

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	Gd110W	個	1			44,800		代価表 0109
01	LED灯	Gd110W	個	1	1	36,800	36,800		
02	雑材料		式	1	0.05	36,800	1,840		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法100～150φ	個	1	1	6,226.88	6,226.88		
	計						44,866.88		
	LED灯	G190W	個	1			24,200		代価表 0110
01	LED灯	G190W	個	1	1	17,200	17,200		
02	雑材料		式	1	0.05	17,200	860		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ダウンライト 埋込形 切込寸法100～150φ	個	1	1	6,226.88	6,226.88		
	計						24,286.88		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	H580EX	個	1			157,000		代価表 0111
01	LED灯	H580EX	個	1	1	145,000	145,000		
02	雑材料		式	1	0.05	145,000	7,250		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 露出形 1260×200未満	個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						157,553.28		
	LED灯	HL	個	1			18,700		代価表 0112
01	LED灯	HL	個	1	1	14,200	14,200		
02	雑材料		式	1	0.05	14,200	710		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED プラケットライト 露出形 390以下×320以下	個	1	1	3,873.18	3,873.18		
	計						18,783.18		

代価表

135

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	ML	個	1			15,000		代価表 0113
01	LED灯	ML	個	1	1	11,000	11,000		
02	雑材料		式	1	0.05	11,000	550		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 650×200未満 露出形	個	1	1	3,485.86	3,485.86		
	計						15,035.86		
	LED灯	NL	個	1			9,070		代価表 0114
01	LED灯	NL	個	1	1	5,320	5,320		
02	雑材料		式	1	0.05	5,320	266		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 650×200未満 露出形	個	1	1	3,485.86	3,485.86		
	計						9,071.86		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	殺菌灯	STL	個	1			101,000		代価表 0115
01	殺菌灯	STL	個	1	1	91,200	91,200		
02	雑材料		式	1	0.05	91,200	4,560		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1260×200未満 露出形	個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						101,063.28		
	LED灯	SP1W	個	1			71,100		代価表 0116
01	LED灯	SP1W	個	1	1	28,000	28,000		
02	雑材料		式	1	0.02	28,000	560		
			K01						
03	HID灯器具 (施工費)	投光器 400W以下	個	1	1	42,605.06	42,605.06		
	計						71,165.06		

代価表

136

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	BL1W	個	1			17,700		代価表 0117
01	LED灯	BL1W	個	1	1	13,600	13,600		
02	雑材料		式	1	0.05	13,600	680		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 650×200未満 露出形	個	1	1	3,485.86	3,485.86		
	計						17,765.86		
	LED灯	BL2W-SP	個	1			119,000		代価表 0118
01	LED灯	BL2W-SP	個	1	1	109,000	109,000		
02	雑材料		式	1	0.05	109,000	5,450		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1260×200未満 露出形	個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						119,753.28		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED灯	SL1W	個	1			15,100		代価表 0119
01	LED灯	SL1W	個	1	1	10,700	10,700		
02	雑材料		式	1	0.05	10,700	535		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED フラットライト 390以下×320以下 露出形	個	1	1	3,873.18	3,873.18		
	計						15,108.18		
	LED赤色灯	RLW (J129CW×2台)	組	1			29,500		代価表 0120
01	LED赤色灯	RLW (J129CW×2台)	組	1	1	21,500	21,500		
02	雑材料		式	1	0.05	21,500	1,075		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 650×200未満 露出形	個	2	1	3,485.86	6,971.72		
	計						29,546.72		

代価表

137

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED屋外ボール灯	PL240W	個	1			34,500		代価表 0121
01	LED屋外ボール灯	PL240W	個	1	1	25,000	25,000		
02	雑材料		式	1	0.02	25,000	500		
			K01						
03	HID灯器具 (施工費)	直付 250W以下	個	1	1	9,057.3	9,057.3		
	計						34,557.3		
	LED庭園灯	GL80W	個	1			46,500		代価表 0122
01	LED庭園灯	GL80W	個	1	1	22,900	22,900		
02	雑材料		式	1	0.05	22,900	1,145		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED 屋外ガーデンライト 切込寸法200φ	個	1	1	22,494.27	22,494.27		
	計						46,539.27		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED階段灯	KA2	個	1			51,300		代価表 0123
01	LED階段灯	KA2	個	1	1	43,900	43,900		
02	雑材料		式	1	0.05	43,900	2,195		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED ベースライト 1260×200未満 露出形	個	1	1	5,303.28	5,303.28		
	計						51,398.28		
	LED非常灯 (電源別置形)	EM1W	個	1			45,000		代価表 0124
01	非常用LED照明器具	EM1W	個	1	1	37,000	37,000		
02	雑材料		式	1	0.05	37,000	1,850		
			K01						
03	電工		人	0.209	1	23,835	4,981.51	○	
	その他		式	1	0.25	4,981.51	1,245.37		
	計						45,076.88		

代価表

138

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED非常灯 (電源別置形)	EM1-G	個	1			53,700		代価表 0125
01	非常用LED照明器具	EM1-G	個	1	1	45,300	45,300		
02	雑材料		式	1	0.05	45,300	2,265		
03	電工		K01	0.209	1	23,835	4,981.51	○	
	その他		人	1	0.25	4,981.51	1,245.37		
	計						53,791.88		
	LED非常灯 (電源別置形)	EM2	個	1			21,400		代価表 0126
01	非常用LED照明器具	EM2	個	1	1	16,700	16,700		
02	雑材料		式	1	0.05	16,700	835		
03	電工		K01	0.13	1	23,835	3,098.55	○	
	その他		人	1	0.25	3,098.55	774.63		
	計						21,408.18		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED避難口誘導灯 (ガード付)	YHB-BG	個	1			33,100		代価表 0127
01	LED避難口誘導灯	YHB-BG	個	1	1	25,900	25,900		
02	雑材料		式	1	0.05	25,900	1,295		
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	K01	1	1	5,958.75	5,958.75		
	計						33,153.75		
	LED通路誘導灯 (ガード付)	YTB-SBG	個	1			33,100		代価表 0128
01	LED通路誘導灯	YTB-SBG	個	1	1	25,900	25,900		
02	雑材料		式	1	0.05	25,900	1,295		
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	K01	1	1	5,958.75	5,958.75		
	計						33,153.75		

代価表

139

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	誘導灯信号装置	誘導音+点滅 25回線	個	1			351,000		代価表 0129
01	誘導灯信号装置	誘導音+点滅 25回線	個	1	1	330,000	330,000		
02	雑材料		式	1	0.02	330,000	6,600		
			K01						
03	電工		人	0.5	1	23,835	11,917.5	○	
	その他		式	1	0.25	11,917.5	2,979.37		
	計						351,496.87		
	誘導灯信号装置	消灯 1回線	個	1			49,900		代価表 0130
01	誘導灯信号装置	消灯 1回線	個	1	1	34,400	34,400		
02	雑材料		式	1	0.02	34,400	688		
			K01						
03	電工		人	0.5	1	23,835	11,917.5	○	
	その他		式	1	0.25	11,917.5	2,979.37		
	計						49,984.87		

代価表

情報交換									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	空中線支持柱	SGPW80A L=2.5M	本	1			39,700		代価表 0131
01	配管用 炭素鋼鋼管(白管)	80A	m	2.5	1.05	2,430	6,378.75		
02	配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露出 80A	m	2.5	1	1,411.01	3,527.52		
03	付属品			1	0.25	2,430	607.5		
			T01						
04	雑材料		式	1	0.05	6,986.25	349.31		
			K01+K03						
05	電工		人	0.3876	2.5	23,835	23,096.11	○	
	その他		式	1	0.25	23,096.11	5,774.02		
	計						39,733.21		

代価表

140

情報交換									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	空中線支持柱	SGPW80A L=3M	本	1			47,500		代価表 0132
01	配管用 炭素鋼鋼管(白管)	80A	m	3	1.05	2,430	7,654.5		
02	配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露出 80A	m	3	1	1,411.01	4,233.03		
03	付属品			1	0.25	2,430	607.5		
	雑材料		式	1	0.05	8,262	413.1		
04	電工		K01+K03	0.3876	3	23,835	27,715.33	○	
05	その他		人	1	0.25	27,715.33	6,928.83		
	計						47,552.29		

代価表

拡声									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スピーカ	天井埋込形 SUS製ガード付	個	1			18,000		代価表 0133
01	スピーカー	天井埋込形、SUS製ガード付	個	1	1	12,100	12,100		
02	雑材料		式	1	0.02	12,100	242		
03	拡声設備取付費 (労務費のみ)	スピーカ 天井埋込型	K01 個	1	1	5,716.81	5,716.81		
	計						18,058.81		
	スピーカ	天井埋込形 (アッテネータ内蔵) SUS製ガード付	個	1			19,200		代価表 0134
01	スピーカー	天井埋込形 (アッテネータ内蔵)、 SUS製ガード付	個	1	1	13,300	13,300		
02	雑材料		式	1	0.02	13,300	266		
03	拡声設備取付費 (労務費のみ)	スピーカ 天井埋込型	K01 個	1	1	5,716.81	5,716.81		
	計						19,282.81		

代価表

141

拡声									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スピーカ	天井露出形（アッテネータ内蔵） 防滴	個	1			14,900		代価表 0135
01	スピーカー	天井露出形（アッテネータ内蔵）、 防滴	個	1	1	10,100	10,100		
02	雑材料		式	1	0.02	10,100	202		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	23,835	3,789.76	○	
	その他		式	1	0.23	3,789.76	871.64		
	計						14,963.4		
	ホーンスピーカー	SH-6	個	1			12,100		代価表 0136
01	ホーンスピーカー	SH-6	個	1	1	7,380	7,380		
02	雑材料		式	1	0.02	7,380	147.6		
			K01						
03	拡声設備取付費 （労務費のみ）	スピーカ ホーンスピーカ	個	1	1	4,661.4	4,661.4		
	計						12,189		

代価表

拡声									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スピーカ	木製壁掛形（アッテネータ内蔵）	個	1			8,740		代価表 0137
01	スピーカー	木製壁掛形（アッテネータ内蔵）	個	1	1	5,790	5,790		
02	雑材料		式	1	0.02	5,790	115.8		
			K01						
03	拡声設備取付費 （労務費のみ）	スピーカ 壁掛型	個	1	1	2,843.74	2,843.74		
	計						8,749.54		
	業務放送架	360W、20回線	組	1			2,285,000		代価表 0138
01	業務放送架	360W、20回線	組	1	1	2,098,000	2,098,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,098,000	41,960		
			K01						
03	増幅器（施工費）	ラック形 360W以下	台	1	1	145,705.73	145,705.73		
	計						2,285,665.73		

代価表

142

拡声									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	移動用アンプ	60W、5回線 訓授室用	組	1			648,000		代価表 0139
01	移動用アンプ	60W、5回線 訓授室用	組	1	1	592,000	592,000		
02	雑材料		式	1	0.02	592,000	11,840		
			K01						
03	増幅器(施工費)	ラック形 60W以下	台	1	1	44,268.74	44,268.74		
	計						648,108.74		
	壁埋込切替器	訓授室用	個	1			203,000		代価表 0140
01	壁埋込切替器	訓授室用	個	1	1	195,000	195,000		
02	雑材料		式	1	0.02	195,000	3,900		
			K01						
03	電工		人	0.162	1	23,835	3,861.27	○	
	その他		式	1	0.23	3,861.27	888.09		
	計						203,649.36		

代価表

拡声									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	メインスピーカー	訓授室用	個	1			60,500		代価表 0141
01	メインスピーカー	訓授室用	個	1	1	53,800	53,800		
02	雑材料		式	1	0.02	53,800	1,076		
			K01						
03	拡声設備取付費 (労務費のみ)	スピーカー 天井吊下型	個	1	1	5,716.81	5,716.81		
	計						60,592.81		
	天井取付ワイヤレスアンテナ	訓授室用	個	1			31,000		代価表 0142
01	天井取付ワイヤレスアンテナ	訓授室用	個	1	1	20,400	20,400		
02	雑材料		式	1	0.02	20,400	408		
			K01						
03	電工		人	0.35	1	23,835	8,342.25	○	
	その他		式	1	0.23	8,342.25	1,918.71		
	計						31,068.96		

代価表

143

拡声								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁付マイクコンセント	訓授室用	個	1			4,690	代価表 0143
01	壁付マイクコンセント	訓授室用	個	1	1	3,050	3,050	
02	雑材料		式	1	0.02	3,050	61	
03	電話設備取付費 (労務費のみ)	電話用アクトレット RJ11	K01 個	1	1	1,583.12	1,583.12	
	計						4,694.12	
	移動用アンプ	60W、5回線 剣道場・柔道場用	組	1			632,000	代価表 0144
01	移動用アンプ	60W、5回線 剣道場・柔道場用	組	1	1	592,000	592,000	
02	雑材料		式	1	0.02	592,000	11,840	
03	増幅器(施工費)	卓上形 30W以下	K01 台	1	1	28,290.94	28,290.94	
	計						632,130.94	

代価表

拡声								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁埋込切替器	剣道場・柔道場用	個	1			203,000	代価表 0145
01	壁埋込切替器	剣道場・柔道場用	個	1	1	195,000	195,000	
02	雑材料		式	1	0.02	195,000	3,900	
03	電工		K01 人	0.162	1	23,835	3,861.27	○
	その他		式	1	0.23	3,861.27	888.09	
	計						203,649.36	
	壁掛メインスピー カー	剣道場・柔道場用	個	1			133,000	代価表 0146
01	壁掛メインスピー カー	剣道場・柔道場用	個	1	1	125,000	125,000	
02	雑材料		式	1	0.02	125,000	2,500	
03	拡声設備取付費 (労務費のみ)	スピーカ 天井吊下型	K01 個	1	1	5,716.81	5,716.81	
	計						133,216.81	

代価表

144

拡声									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	天井取付ワイヤレスアンテナ	剣道場・柔道場用	個	1			49,700		代価表 0147
01	天井取付ワイヤレスアンテナ	剣道場・柔道場用	個	1	1	38,700	38,700		
02	雑材料		式	1	0.02	38,700	774		
			K01						
03	電工		人	0.35	1	23,835	8,342.25	○	
	その他		式	1	0.23	8,342.25	1,918.71		
	計						49,734.96		
	壁付マイクコンセント	剣道場・柔道場用	個	1			4,690		代価表 0148
01	壁付マイクコンセント	剣道場・柔道場用	個	1	1	3,050	3,050		
02	雑材料		式	1	0.02	3,050	61		
			K01						
03	電話設備取付費(労務費のみ)	電話用アットレット - RJ11	個	1	1	1,583.12	1,583.12		
	計						4,694.12		

代価表

拡声									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	壁取付型切替器	壁掛アンプ60W、5回線内蔵 操練場用	組	1			368,000		代価表 0149
01	壁取付型切替器	壁掛アンプ60W、5回線内蔵 操練場用	組	1	1	318,000	318,000		
02	雑材料		式	1	0.02	318,000	6,360		
			K01						
03	増幅器(施工費)	ラック形 60W以下	台	1	1	44,268.74	44,268.74		
	計						368,628.74		
	屋外ワイヤレスアンテナ	操練場用	個	1			24,300		代価表 0150
01	屋外ワイヤレスアンテナ	操練場用	個	1	1	13,800	13,800		
02	雑材料		式	1	0.02	13,800	276		
			K01						
03	電工		人	0.35	1	23,835	8,342.25	○	
	その他		式	1	0.23	8,342.25	1,918.71		
	計						24,336.96		

代価表

145

抜 声									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	個別放送アンプ架 ※収納架は別途	30W、5回線 アッテネタ×19、SP×5 留置系統	組	1			851,000		代価表 0151
01	個別放送アンプ架 ※収納架は別途	30W、5回線 アッテネタ×19、SP×5 留置系統	組	1	1	807,000	807,000		
02	雑材料		式	1	0.02	807,000	16,140		
			K01						
03	増幅器(施工費)	卓上形 30W以下	台	1	1	28,290.94	28,290.94		
	計						851,430.94		

代価表

情報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	親時計	3回線、ラック組込型 プログラムタイマー組込(8回線)	個	1			386,000		代価表 0152
01	親時計	3回線	個	1	1	340,000	340,000		
02	雑材料		式	1	0.01	340,000	3,400		
			K01						
03	電工		人	1.46	1	23,835	34,799.1	○	
	その他		式	1	0.23	34,799.1	8,003.79		
	計						386,202.89		
	子時計	カレンダー付デジタル時計	個	1			1,395,000		代価表 0153
01	子時計	カレンダー付デジタル時計	個	1	1	1,326,000	1,326,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,326,000	26,520		
			K01						
03	電工		人	1.46	1	23,835	34,799.1	○	
	その他		式	1	0.23	34,799.1	8,003.79		
	計						1,395,322.89		

代価表

146

情報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	子時計	壁掛形、φ300mm	個	1			9,080		代価表 0154
01	子時計	壁掛形、φ300mm	個	1	1	6,120	6,120		
02	雑材料		式	1	0.02	6,120	122.4		
			K01						
03	電工		人	0.097	1	23,835	2,311.99	○	
	その他		式	1	0.23	2,311.99	531.75		
	計						9,086.14		
	子時計	壁掛形、φ400mm、ガード付	個	1			99,900		代価表 0155
01	子時計	壁掛形、φ400mm、ガード付	個	1	1	95,200	95,200		
02	雑材料		式	1	0.02	95,200	1,904		
			K01						
03	電工		人	0.097	1	23,835	2,311.99	○	
	その他		式	1	0.23	2,311.99	531.75		
	計						99,947.74		

代価表

情報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	子時計	半埋込形	個	1			41,700		代価表 0156
01	子時計	半埋込形	個	1	1	35,300	35,300		
02	雑材料		式	1	0.02	35,300	706		
			K01						
03	電工		人	0.195	1	23,835	4,647.82	○	
	その他		式	1	0.23	4,647.82	1,068.99		
	計						41,722.81		
	子時計	埋込形（看守台組込）	個	1			93,900		代価表 0157
01	子時計	埋込形（看守台組込）	個	1	1	85,000	85,000		
02	雑材料		式	1	0.02	85,000	1,700		
			K01						
03	電工		人	0.248	1	23,835	5,911.08	○	
	その他		式	1	0.23	5,911.08	1,359.54		
	計						93,970.62		

代価表

147

情報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	液晶ディスプレイ	55型、壁取付金具共	個	1			135,000		代価表 0158
01	液晶ディスプレイ	55型	個	1	1	106,000	106,000		
02	雑材料		式	1	0.02	106,000	2,120		
03	電工		K01	0.93	1	23,835	22,166.55	○	
	その他		人						
			式	1	0.23	22,166.55	5,098.3		
	計						135,384.85		
	HDMI信号変換器		個	1			60,000		代価表 0159
01	HDMIツイストペアケーブル延長送受信器		個	1	1	26,100	26,100		
02	雑材料		式	1	0.02	26,100	522		
03	増幅器(施工費)		K01	1	1	33,421.43	33,421.43		
	計						60,043.43		

代価表

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	来客検知主装置		個	1			24,000		代価表 0160
01	来客検知主装置		個	1	1	18,000	18,000		
02	雑材料		式	1	0.02	18,000	360		
03	電工		K01	0.195	1	23,835	4,647.82	○	
	その他		人						
			式	1	0.23	4,647.82	1,068.99		
	計						24,076.81		
	熱線式検知器		個	1			15,700		代価表 0161
01	熱線式検知器		個	1	1	10,900	10,900		
02	雑材料		式	1	0.02	10,900	218		
03	電工		K01	0.159	1	23,835	3,789.76	○	
	その他		人						
			式	1	0.23	3,789.76	871.64		
	計						15,779.4		

代価表

148

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	誘導チャイム		個	1			37,000		代価表 0162
01	誘導チャイム		個	1	1	32,800	32,800		
02	雑材料		式	1	0.02	32,800	656		
			K01						
03	電工		人	0.124	1	23,835	2,955.54	○	
	その他		式	1	0.23	2,955.54	679.77		
	計						37,091.31		
	パッシブセンサー		個	1			25,200		代価表 0163
01	パッシブセンサー		個	1	1	20,200	20,200		
02	雑材料		式	1	0.02	20,200	404		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	23,835	3,789.76	○	
	その他		式	1	0.23	3,789.76	871.64		
	計						25,265.4		

代価表

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	親子式インターホン親機	10局用 秘話機能付	個	1			74,100		代価表 0164
01	親子式インターホン親機	10局用 秘話機能付	個	1	1	44,000	44,000		
02	雑材料		式	1	0.02	44,000	880		
			K01						
03	電工		人	1	1	23,835	23,835	○	
	その他		式	1	0.23	23,835	5,482.05		
	計						74,197.05		
	親子式インターホン親機	20局用 秘話機能付	個	1			103,000		代価表 0165
01	親子式インターホン親機	20局用 秘話機能付	個	1	1	58,500	58,500		
02	雑材料		式	1	0.02	58,500	1,170		
			K01						
03	電工		人	1.5	1	23,835	35,752.5	○	
	その他		式	1	0.23	35,752.5	8,223.07		
	計						103,645.57		

代価表

149

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	親子式インターホン親機	6局用	個	1			65,500		代価表 0166
01	親子式インターホン親機	6局用	個	1	1	47,200	47,200		
02	雑材料		式	1	0.02	47,200	944		
			K01						
03	電工		人	0.593	1	23,835	14,134.15	○	
	その他		式	1	0.23	14,134.15	3,250.85		
	計						65,529		
	呼出音入切スイッチ	留置系統用	個	1			27,200		代価表 0167
01	呼出音入切スイッチ	留置系統用	個	1	1	24,700	24,700		
02	雑材料		式	1	0.02	24,700	494		
			K01						
03	配線器具取付費(労務費のみ)	スイッチ - 2P15A ×1 -	個	1	1	2,085.56	2,085.56		
	計						27,279.56		

代価表

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	リレーボックス	留置系統用	個	1			7,890		代価表 0168
01	リレーボックス	留置系統用	個	1	1	2,650	2,650		
02	雑材料		式	1	0.02	2,650	53		
			K01						
03	電工		人	0.177	1	23,835	4,218.79	○	
	その他		式	1	0.23	4,218.79	970.32		
	計						7,892.11		
	光るチャイム	留置系統用	個	1			6,040		代価表 0169
01	光るチャイム	留置系統用	個	1	1	3,600	3,600		
02	雑材料		式	1	0.02	3,600	72		
			K01						
03	電工		人	0.081	1	23,835	1,930.63	○	
	その他		式	1	0.23	1,930.63	444.04		
	計						6,046.67		

代価表

150

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	インターホン子機	秘話機能付	個	1			22,800		代価表 0170
01	インターホン子機	秘話機能付	個	1	1	19,100	19,100		
02	雑材料		式	1	0.02	19,100	382		
03	電工		K01	0.115	1	23,835	2,741.02	○	
	その他		人	1	0.23	2,741.02	630.43		
	計						22,853.45		
	インターホン子機	壁掛形	個	1			13,100		代価表 0171
01	インターホン子機	壁掛形	個	1	1	9,540	9,540		
02	雑材料		式	1	0.02	9,540	190.8		
03	電工		K01	0.115	1	23,835	2,741.02	○	
	その他		人	1	0.23	2,741.02	630.43		
	計						13,102.25		

代価表

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	インターホン子機	卓上形 ターミナルボックス共	個	1			14,100		代価表 0172
01	インターホン子機	卓上形	個	1	1	9,540	9,540		
02	ターミナルボックス		個	1	1	1,030	1,030		
03	雑材料		式	1	0.02	10,570	211.4		
04	電工		K01+K02	0.115	1	23,835	2,741.02	○	
	その他		人	1	0.23	2,741.02	630.43		
	計						14,152.85		
	同時通話インターホン親機	1局用	個	1			84,700		代価表 0173
01	同時通話インターホン親機	1局用	個	1	1	77,500	77,500		
02	雑材料		式	1	0.02	77,500	1,550		
03	電工		K01	0.195	1	23,835	4,647.82	○	
	その他		人	1	0.23	4,647.82	1,068.99		
	計						84,766.81		

代価表

151

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	相互式インターホン親機	24局用	個	1			82,000		代価表 0174
01	相互付インターホン親機	24局用	個	1	1	31,600	31,600		
02	雑材料		式	1	0.02	31,600	632		
			K01						
03	電工		人	1.7	1	23,835	40,519.5	○	
	その他		式	1	0.23	40,519.5	9,319.48		
	計						82,070.98		
	相互式インターホン親機	24局用 屋外用収納盤共	個	1			196,000		代価表 0175
01	相互付インターホン親機	24局用	個	1	1	31,600	31,600		
02	屋外用収納盤		面	1	1	112,000	112,000		
03	雑材料		式	1	0.02	143,600	2,872		
			K01+K02						
04	電工		人	1.7	1	23,835	40,519.5	○	
	その他		式	1	0.23	40,519.5	9,319.48		
	計						196,310.98		

代価表

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	モニター付インターホン親機		個	1			53,400		代価表 0176
01	モニター付インターホン親機		個	1	1	46,800	46,800		
02	雑材料		式	1	0.02	46,800	936		
			K01						
03	電工		人	0.195	1	23,835	4,647.82	○	
	その他		式	1	0.23	4,647.82	1,068.99		
	計						53,452.81		
	モニター付インターホン親機	留置系統 呼出音入切替対応	個	1			53,400		代価表 0177
01	モニター付インターホン親機	留置系統	個	1	1	46,800	46,800		
02	雑材料		式	1	0.02	46,800	936		
			K01						
03	電工		人	0.195	1	23,835	4,647.82	○	
	その他		式	1	0.23	4,647.82	1,068.99		
	計						53,452.81		

代価表

152

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	カメラ付玄関子機		個	1			24,400		代価表 0178
01	カメラ付玄関子機		個	1	1	20,700	20,700		
02	雑材料		式	1	0.02	20,700	414		
03	電工		K01人	0.115	1	23,835	2,741.02	○	
	その他		式	1	0.23	2,741.02	630.43		
	計						24,485.45		
	カメラ付玄関子機	身障者対応	個	1			140,000		代価表 0179
01	カメラ付玄関子機	身障者対応	個	1	1	134,000	134,000		
02	雑材料		式	1	0.02	134,000	2,680		
03	電工		K01人	0.115	1	23,835	2,741.02	○	
	その他		式	1	0.23	2,741.02	630.43		
	計						140,051.45		

代価表

誘導支援									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	トイレ呼出表示器	1窓 EIAラック組込形	個	1			78,300		代価表 0180
01	トイレ呼出表示器	1窓用 ラック組込	個	1	1	72,000	72,000		
02	雑材料		式	1	0.02	72,000	1,440		
03	電工		K01人	0.168	1	23,835	4,004.28	○	
	その他		式	1	0.23	4,004.28	920.98		
	計						78,365.26		
	ブザー付廊下灯		個	1			9,140		代価表 0181
01	ブザー付廊下灯		個	1	1	5,400	5,400		
02	雑材料		式	1	0.02	5,400	108		
03	電工		K01人	0.124	1	23,835	2,955.54	○	
	その他		式	1	0.23	2,955.54	679.77		
	計						9,143.31		

代価表

153

テレビ共同受信									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	AM用ホイップアンテナ		本	1			51,400		代価表 0182
01	AM用ホイップアンテナ		本	1	1	44,700	44,700		
02	雑材料		式	1	0.02	44,700	894		
			K01						
03	電工		人	0.2	1	23,835	4,767	○	
	その他		式	1	0.23	4,767	1,096.41		
	計						51,457.41		

代価表

構内情報通信網									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	情報機器収納ラック	FC-1	面	1			683,000		代価表 0183
01	情報機器収納ラック	FC-1	面	1	1	623,000	623,000		
02	雑材料		式	1	0.02	623,000	12,460		
			K01						
03	電工		人	1.65	1	23,835	39,327.75	○	
	その他		式	1	0.23	39,327.75	9,045.38		
	計						683,833.13		
	インナーコンセント	CAT6×2口	個	1			13,400		代価表 0184
01	インナーコンセント	CAT6×2口	個	1	1	10,300	10,300		
02	雑材料		式	1	0.02	10,300	206		
			K01						
03	電話設備取付費 (労務費のみ)	情報用アットレット ×2 RJ45	個	1	1	2,931.7	2,931.7		
	計						13,437.7		

代価表

154

構内情報通信網									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	執務室末端HUB	8ポート	台	1			22,600		代価表 0185
01	執務室末端HUB	8ポート	台	1	1	7,420	7,420		
02	雑材料		式	1	0.02	7,420	148.4		
03	電工		K01	0.513	1	23,835	12,227.35	○	
	その他		人						
			式	1	0.23	12,227.35	2,812.29		
	計						22,608.04		

代価表

火災報知									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	総合盤	消火栓組込 発信機付表示灯、ベル内蔵	個	1			20,200		代価表 0186
01	総合盤	消火栓組込 発信機付表示灯、ベル内蔵	個	1	1	5,570	5,570		
02	雑材料		式	1	0.02	5,570	111.4		
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	総合盤 消火栓箱に組込	K01	1	1	14,541.25	14,541.25		
	計						20,222.65		
	総合盤	連結送水管放水口組込 表示灯内蔵	個	1			15,200		代価表 0187
01	総合盤	連結送水管放水口組込 表示灯内蔵	個	1	1	728	728		
02	雑材料		式	1	0.02	728	14.56		
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	総合盤 消火栓箱に組込	K01	1	1	14,541.25	14,541.25		
	計						15,283.81		

代価表

155

火災報知									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	総合盤	単独（露出、縦型） 発信機付表示灯、ベル内蔵	個	1			30,200		代価表 0188
01	総合盤	単独（露出、縦型） 発信機付表示灯、ベル内蔵	個	1	1	11,900	11,900		
02	雑材料		式	1	0.02	11,900	238		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	総合盤 単独	個	1	1	18,147.24	18,147.24		
	計						30,285.24		
	総合盤	単独（露出、縦型、防水） 発信機付表示灯、ベル内蔵	個	1			32,600		代価表 0189
01	総合盤	単独（露出、縦型、防水） 発信機付表示灯、ベル内蔵	個	1	1	14,200	14,200		
02	雑材料		式	1	0.02	14,200	284		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	総合盤 単独	個	1	1	18,147.24	18,147.24		
	計						32,631.24		

代価表

火災報知									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	差動式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	2種 防水形 露出	個	1			10,000		代価表 0190
01	差動式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	2種 防水形 露出	個	1	1	6,040	6,040		
02	雑材料		式	1	0.02	6,040	120.8		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 スポット型	個	1	1	3,899.16	3,899.16		
	計						10,059.96		
	定温式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	1種 70℃ 防爆形 露出	個	1			11,300		代価表 0191
01	定温式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	1種 70℃ 防爆形 露出	個	1	1	7,280	7,280		
02	雑材料		式	1	0.02	7,280	145.6		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 スポット型	個	1	1	3,899.16	3,899.16		
	計						11,324.76		

代価表

156

火災報知									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	定温式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	防水形 露出 アナログ式	個	1			12,800		代価表 0192
01	定温式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	防水形 露出 アナログ式	個	1	1	8,820	8,820		
02	雑材料		式	1	0.02	8,820	176.4		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 スポット型	個	1	1	3,899.16	3,899.16		
	計						12,895.56		
	定温式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	防水形 露出 (警察仕様ガード付) アナログ式	個	1			28,500		代価表 0193
01	定温式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	防水形 露出 アナログ式 (警察仕様ガード付)	個	1	1	24,200	24,200		
02	雑材料		式	1	0.02	24,200	484		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 スポット型	個	1	1	3,899.16	3,899.16		
	計						28,583.16		

代価表

火災報知									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	露出 アナログ式	個	1			13,200		代価表 0194
01	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	露出 アナログ式	個	1	1	8,390	8,390		
02	雑材料		式	1	0.02	8,390	167.8		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	個	1	1	4,661.4	4,661.4		
	計						13,219.2		
	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	埋込 アナログ式	個	1			13,800		代価表 0195
01	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	埋込 アナログ式	個	1	1	9,010	9,010		
02	雑材料		式	1	0.02	9,010	180.2		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	個	1	1	4,661.4	4,661.4		
	計						13,851.6		

代価表

157

火災報知									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	露出 (警察仕様ガード付) アナログ式	個	1			28,800		代価表 0196
01	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	露出 (警察仕様ガード付) アナログ式	個	1	1	23,700	23,700		
02	雑材料		式	1	0.02	23,700	474		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	個	1	1	4,661.4	4,661.4		
	計						28,835.4		
	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	露出 (一般仕様ガード付) アナログ式	個	1			14,200		代価表 0197
01	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	露出 (一般仕様ガード付) アナログ式	個	1	1	9,380	9,380		
02	雑材料		式	1	0.02	9,380	187.6		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	個	1	1	4,661.4	4,661.4		
	計						14,229		

代価表

火災報知									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	露出 防排煙連動感知器用 アナログ式	個	1			13,200		代価表 0198
01	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	露出 防排煙連動感知器用 アナログ式	個	1	1	8,390	8,390		
02	雑材料		式	1	0.02	8,390	167.8		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	個	1	1	4,661.4	4,661.4		
	計						13,219.2		
	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	埋込 防排煙連動感知器用 アナログ式	個	1			13,800		代価表 0199
01	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	埋込 防排煙連動感知器用 アナログ式	個	1	1	9,010	9,010		
02	雑材料		式	1	0.02	9,010	180.2		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	個	1	1	4,661.4	4,661.4		
	計						13,851.6		

代価表

158

火災報知									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
01	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	露出 側面点検ボックス付 アナログ式	個	1			19,700		代価表 0200
01	光電式スポット型 感知器 (自動試験機能付)	露出 側面点検ボックス付 アナログ式	個	1	1	14,800	14,800		
02	雑材料		式	1	0.02	14,800	296		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	個	1	1	4,661.4	4,661.4		
	計						19,757.4		
	火災表示ユニット		個	1			188,000		代価表 0201
01	火災表示ユニット		個	1	1	167,000	167,000		
02	雑材料		式	1	0.02	167,000	3,340		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	総合盤 単独	個	1	1	18,147.24	18,147.24		
	計						188,487.24		

代価表

火災報知									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ガス漏れ検知器	都市ガス用 AC24V 移報接点付	個	1			8,180		代価表 0202
01	ガス漏れ検知器	都市ガス用 AC24V 移報接点付	個	1	1	4,200	4,200		
02	雑材料		式	1	0.02	4,200	84		
			K01						
03	電気		人	0.133	1	23,835	3,170.05	○	
	その他		式	1	0.23	3,170.05	729.11		
	計						8,183.16		
	立会検査費		工事	1			318,000		代価表 0203
01	電気		人	10.869	1	23,835	259,062.61	○	
	その他		式	1	0.23	259,062.61	59,584.4		
	計						318,647.01		

代価表

159

防犯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防犯受信機	10回線	面	1			221,000		代価表 0204
01	防犯受信機	10回線	面	1	1	193,000	193,000		
02	雑材料		式	1	0.02	193,000	3,860		
			K01						
03	電工		人	0.85	1	23,835	20,259.75	○	
	その他		式	1	0.23	20,259.75	4,659.74		
	計						221,779.49		
	赤外線センサー	検知距離：50m	組	1			39,900		代価表 0205
01	赤外線センサー	検知距離：50m	組	1	1	34,600	34,600		
02	雑材料		式	1	0.02	34,600	692		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	23,835	3,789.76	○	
	その他		式	1	0.23	3,789.76	871.64		
	計						39,953.4		

代価表

防犯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	赤外線センサー	検知距離：100m	組	1			45,000		代価表 0206
01	赤外線センサー	検知距離：100m	組	1	1	39,600	39,600		
02	雑材料		式	1	0.02	39,600	792		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	23,835	3,789.76	○	
	その他		式	1	0.23	3,789.76	871.64		
	計						45,053.4		
	赤外線センサー用 取付ポール		本	1			35,700		代価表 0207
01	赤外線センサー用 取付ポール		本	1	1	13,000	13,000		
02	雑材料		式	1	0.02	13,000	260		
			K01						
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED 屋外ガーデンライト - 切込寸法200φ	個	1	1	22,494.27	22,494.27		
	計						35,754.27		

代価表

160

防犯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	赤外線センサー用 壁面取付鋼材		個	1			12,000		代価表 0208
01	赤外線センサー用 壁面取付鋼材		個	1	1	8,100	8,100		
02	雑材料		式	1	0.02	8,100	162		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	23,835	3,098.55	○	
	その他		式	1	0.23	3,098.55	712.66		
	計						12,073.21		

代価表

入退室管理									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電気錠制御盤	10回線 テンキーユニット入力装置共	面	1			948,000		代価表 0209
01	電気錠制御盤	10回線 テンキーユニット入力装置共	面	1	1	915,000	915,000		
02	雑材料		式	1	0.02	915,000	18,300		
			K01						
03	電工		人	0.513	1	23,835	12,227.35	○	
	その他		式	1	0.23	12,227.35	2,812.29		
	計						948,339.64		
	テンキーユニット		個	1			50,900		代価表 0210
01	テンキーユニット		個	1	1	35,200	35,200		
02	雑材料		式	1	0.02	35,200	704		
			K01						
03	電工		人	0.513	1	23,835	12,227.35	○	
	その他		式	1	0.23	12,227.35	2,812.29		
	計						50,943.64		

代価表

161

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	屋内カメラ	ドーム形、ガード付	個	1			217,000		代価表 0211
01	屋内カメラ	ドーム形、ガード付	個	1	1	172,000	172,000		
02	雑材料		式	1	0.02	172,000	3,440		
			K01						
03	電工		人	1.45	1	23,835	34,560.75	○	
	その他		式	1	0.23	34,560.75	7,948.97		
	計						217,949.72		
	屋内カメラ	堅牢ドーム形赤外カメラ 天井埋込形	個	1			121,000		代価表 0212
01	屋内カメラ	堅牢ドーム形赤外カメラ（天井埋込）	個	1	1	77,000	77,000		
02	雑材料		式	1	0.02	77,000	1,540		
			K01						
03	電工		人	1.45	1	23,835	34,560.75	○	
	その他		式	1	0.23	34,560.75	7,948.97		
	計						121,049.72		

代価表

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	屋内カメラ	ドーム形AHDカメラ	個	1			100,000		代価表 0213
01	屋内カメラ	ドーム形AHDカメラ	個	1	1	57,200	57,200		
02	雑材料		式	1	0.02	57,200	1,144		
			K01						
03	電工		人	1.45	1	23,835	34,560.75	○	
	その他		式	1	0.23	34,560.75	7,948.97		
	計						100,853.72		
	屋外カメラ	屋外赤外AHDカメラ	個	1			123,000		代価表 0214
01	屋外カメラ	屋外赤外AHDカメラ	個	1	1	70,400	70,400		
02	雑材料		式	1	0.02	70,400	1,408		
			K01						
03	電工		人	1.76	1	23,835	41,949.6	○	
	その他		式	1	0.23	41,949.6	9,648.4		
	計						123,406		

代価表

162

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	屋外カメラ	堅牢ドーム形赤外カメラ 壁付形	個	1			123,000		代価表 0215
01	屋外カメラ	堅牢ドーム形赤外カメラ（壁付）	個	1	1	79,200	79,200		
02	雑材料		式	1	0.02	79,200	1,584		
			K01						
03	電工		人	1.45	1	23,835	34,560.75	○	
	その他		式	1	0.23	34,560.75	7,948.97		
	計						123,293.72		
	屋外カメラ	屋外赤外AHDカメラ ボール取付	個	1			129,000		代価表 0216
01	屋外カメラ	屋外赤外AHDカメラ（ボール取付）	個	1	1	75,900	75,900		
02	雑材料		式	1	0.02	75,900	1,518		
			K01						
03	電工		人	1.76	1	23,835	41,949.6	○	
	その他		式	1	0.23	41,949.6	9,648.4		
	計						129,016		

代価表

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	モニタ装置	天吊形ワイド液晶モニタ	個	1			100,000		代価表 0217
01	モニタ装置	天吊形ワイド液晶モニタ	個	1	1	72,000	72,000		
02	雑材料		式	1	0.02	72,000	1,440		
			K01						
03	電工		人	0.93	1	23,835	22,166.55	○	
	その他		式	1	0.23	22,166.55	5,098.3		
	計						100,704.85		
	集音マイク		個	1			64,400		代価表 0218
01	集音マイク		個	1	1	57,600	57,600		
02	雑材料		式	1	0.02	57,600	1,152		
			K01						
03	拡声設備取付費 （労務費のみ）	スピーカー 天井埋込型	個	1	1	5,716.81	5,716.81		
	計						64,468.81		

代価表

163

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	監視カメラ主装置	庁内・屋外・1階保護室系統	組	1			2,952,000		代価表 0219
01	監視カメラ主装置	庁内・屋外・1階保護室系統	組	1	1	2,728,000	2,728,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,728,000	54,560		
			K01						
03	電工		人	5.7905	1	23,835	138,016.56	○	
	その他		式	1	0.23	138,016.56	31,743.8		
	計						2,952,320.36		
	モニター架	1階保護室系統	組	1			368,000		代価表 0220
01	モニター架	1階保護室系統	組	1	1	294,000	294,000		
02	雑材料		式	1	0.02	294,000	5,880		
			K01						
03	電工		人	2.34	1	23,835	55,773.9	○	
	その他		式	1	0.23	55,773.9	12,827.99		
	計						368,481.89		

代価表

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	モニター接続盤	1階保護室系統 (生活安全課事務室設置)	面	1			26,800		代価表 0221
01	モニター接続盤	1階保護室系統 (生活安全課事務室設置)	面	1	1	24,000	24,000		
02	雑材料		式	1	0.02	24,000	480		
			K01						
03	電話設備取付費 (労務費のみ)	電話用アットレット ×2 RJ11	個	1	1	2,374.67	2,374.67		
	計						26,854.67		
	モニター架	庁内・屋外・1階保護室系統	組	1			491,000		代価表 0222
01	モニター架	庁内・屋外・1階保護室系統	組	1	1	428,000	428,000		
02	雑材料		式	1	0.02	428,000	8,560		
			K01						
03	電工		人	1.86	1	23,835	44,333.1	○	
	その他		式	1	0.23	44,333.1	10,196.61		
	計						491,089.71		

代価表

164

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	モニター接続盤	庁内・屋外・1階保護室系統 (公かい設置)	面	1			26,800		代価表 0223
01	モニター接続盤	庁内・屋外・1階保護室系統 (公かい設置)	面	1	1	24,000	24,000		
02	雑材料		式	1	0.02	24,000	480		
			K01						
03	電話設備取付費 (労務費のみ)	電話用ﾌｧﾝﾚｯﾄ ×2 RJ11	個	1	1	2,374.67	2,374.67		
	計						26,854.67		
	監視カメラ主装置	3階留置系統	組	1			2,347,000		代価表 0224
01	監視カメラ主装置	3階留置系統	組	1	1	2,092,000	2,092,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,092,000	41,840		
			K01						
03	電気		人	7.283	1	23,835	173,590.3	○	
	その他		式	1	0.23	173,590.3	39,925.76		
	計						2,347,356.06		

代価表

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	モニター装置	3階留置系統 (看守台総合盤内設置)	組	1			2,739,000		代価表 0225
01	モニター装置	3階留置系統 (看守台総合盤内設置)	組	1	1	2,632,000	2,632,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,632,000	52,640		
			K01						
03	電気		人	1.86	1	23,835	44,333.1	○	
	その他		式	1	0.23	44,333.1	10,196.61		
	計						2,739,169.71		
	モニター架	3階留置系統 (3階留置管理事務室設置)	組	1			1,716,000		代価表 0226
01	モニター架	3階留置系統 (3階留置管理事務室設置)	組	1	1	1,640,000	1,640,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,640,000	32,800		
			K01						
03	電気		人	1.5005	1	23,835	35,764.41	○	
	その他		式	1	0.23	35,764.41	8,225.81		
	計						1,716,790.22		

代価表

165

雷保護									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	避雷針	突針:LR1 支持管:STKW 7.5m 支持管取付金物(壁付3点支持)	組	1			157,000		代価表 0227
01	突針	LR-1	個	1	1	11,200	11,200		
02	支持管	STKW:7.5m	本	1	1	30,600	30,600		
03	支持管取付金物	壁付、3点支持	組	1	1	16,200	16,200		
04	雑材料		式	1	0.02	58,000	1,160		
			K01+K02+K03						
05	電工		人	3.3	1	23,835	78,655.5	○	
	その他		式	1	0.25	78,655.5	19,663.87		
	計						157,479.37		
	導線取付金物	ルーバー用	個	1			1,270		代価表 0228
01	導線取付金物	ルーバー用	個	1	1	900	900		
02	雑材料		式	1	0.02	900	18		
			K01						
03	電工		人	0.012	1	23,835	286.02	○	
	その他		式	1	0.25	286.02	71.5		
	計						1,275.52		

代価表

雷保護									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	導線取付金物	鉄骨用	個	1			900		代価表 0229
01	導線取付金物	鉄骨用	個	1	1	540	540		
02	雑材料		式	1	0.02	540	10.8		
			K01						
03	電工		人	0.012	1	23,835	286.02	○	
	その他		式	1	0.25	286.02	71.5		
	計						908.32		
	導線接続端子	フラッグボール用	個	1			4,160		代価表 0230
01	導線接続端子	フラッグボール用	個	1	1	2,700	2,700		
02	雑材料		式	1	0.1	2,700	270		
			K01						
03	電工		人	0.04	1	23,835	953.4	○	
	その他		式	1	0.25	953.4	238.35		
	計						4,161.75		

代価表

166

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	非常押ボタン	防水形	個	1			16,600		代価表 0231
01	非常押ボタン	防水形	個	1	1	14,800	14,800		
02	雑材料		式	1	0.02	14,800	296		
			K01						
03	電工		人	0.054	1	23,835	1,287.09	○	
	その他		式	1	0.23	1,287.09	296.03		
	計						16,679.12		
	フラッシュバルブ 切替スイッチ		組	1			92,500		代価表 0232
01	742線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ8回路	個	5	1	18,518.46	92,592.3		
	計						92,592.3		

代価表

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	警報表示盤	看守台総合盤組込	面	1			710,000		代価表 0233
01	警報表示盤	看守台総合盤組込	面	1	1	677,000	677,000		
02	雑材料		式	1	0.02	677,000	13,540		
			K01						
03	電工		人	0.673	1	23,835	16,040.95	○	
	その他		式	1	0.23	16,040.95	3,689.41		
	計						710,270.36		
	警報表示盤	留置管理事務室	面	1			1,398,000		代価表 0234
01	警報表示盤	留置管理事務室	面	1	1	1,296,000	1,296,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,296,000	25,920		
			K01						
03	電工		人	2.604	1	23,835	62,066.34	○	
	その他		式	1	0.23	62,066.34	14,275.25		
	計						1,398,261.59		

代価表

167

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	警報表示盤	公かい	面	1			1,238,000		代価表 0235
01	警報表示盤	公かい	面	1	1	1,122,000	1,122,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,122,000	22,440		
			K01						
03	電工		人	3.192	1	23,835	76,081.32	○	
	その他		式	1	0.23	76,081.32	17,498.7		
	計						1,238,020.02		
	警報表示盤	生活安全課事務室	面	1			56,700		代価表 0236
01	警報表示盤	生活安全課事務室	面	1	1	50,800	50,800		
02	雑材料		式	1	0.02	50,800	1,016		
			K01						
03	電工		人	0.168	1	23,835	4,004.28	○	
	その他		式	1	0.23	4,004.28	920.98		
	計						56,741.26		

代価表

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	警報表示制御盤	1階EPS	面	1			548,000		代価表 0237
01	警報表示制御盤	1階EPS	面	1	1	510,000	510,000		
02	雑材料		式	1	0.02	510,000	10,200		
			K01						
03	電工		人	0.973	1	23,835	23,191.45	○	
	その他		式	1	0.23	23,191.45	5,334.03		
	計						548,725.48		
	警報表示制御盤	2階EPS	面	1			525,000		代価表 0238
01	警報表示制御盤	2階EPS	面	1	1	497,000	497,000		
02	雑材料		式	1	0.02	497,000	9,940		
			K01						
03	電工		人	0.637	1	23,835	15,182.89	○	
	その他		式	1	0.23	15,182.89	3,492.06		
	計						525,614.95		

代価表

168

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	警報表示制御盤	3階EPS	面	1			1,038,000		代価表 0239
01	警報表示制御盤	3階EPS	面	1	1	990,000	990,000		
02	雑材料		式	1	0.02	990,000	19,800		
			K01						
03	電工		人	0.973	1	23,835	23,191.45	○	
	その他		式	1	0.23	23,191.45	5,334.03		
	計						1,038,325.48		
	非常警報ブザー	全館	個	1			79,100		代価表 0240
01	非常警報ブザー	全館	個	1	1	74,000	74,000		
02	雑材料		式	1	0.02	74,000	1,480		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	警報ベル	個	1	1	3,635.31	3,635.31		
	計						79,115.31		

代価表

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	非常警報ブザー	看守休憩室	個	1			44,400		代価表 0241
01	非常警報ブザー	看守休憩室	個	1	1	40,000	40,000		
02	雑材料		式	1	0.02	40,000	800		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	警報ベル	個	1	1	3,635.31	3,635.31		
	計						44,435.31		
	非常警報ブザー	面会室	個	1			115,000		代価表 0242
01	非常警報ブザー	面会室	個	1	1	110,000	110,000		
02	雑材料		式	1	0.02	110,000	2,200		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	警報ベル	個	1	1	3,635.31	3,635.31		
	計						115,835.31		

代価表

169

警報表示								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	保護室表示灯		個	1			150,000	代価表 0243
01	保護室表示灯		個	1	1	144,000	144,000	
02	雑材料		式	1	0.02	144,000	2,880	
			K01					
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	表示灯 -	個	1	1	3,635.31	3,635.31	
	計						150,515.31	
	保管庫表示灯		個	1			150,000	代価表 0244
01	保管庫表示灯		個	1	1	144,000	144,000	
02	雑材料		式	1	0.02	144,000	2,880	
			K01					
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	表示灯 -	個	1	1	3,635.31	3,635.31	
	計						150,515.31	

代価表

警報表示								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	居室表示灯		個	1			64,800	代価表 0245
01	居室表示灯		個	1	1	60,000	60,000	
02	雑材料		式	1	0.02	60,000	1,200	
			K01					
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	表示灯 -	個	1	1	3,635.31	3,635.31	
	計						64,835.31	
	非常口表示灯		個	1			150,000	代価表 0246
01	非常口表示灯		個	1	1	144,000	144,000	
02	雑材料		式	1	0.02	144,000	2,880	
			K01					
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	表示灯 -	個	1	1	3,635.31	3,635.31	
	計						150,515.31	

代価表

170

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	面会室表示灯		個	1			64,800		代価表 0247
01	面会室表示灯		個	1	1	60,000	60,000		
02	雑材料		式	1	0.02	60,000	1,200		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ) 計	表示灯 -	個	1	1	3,635.31	3,635.31		
							64,835.31		
	非常押ボタン		個	1			11,300		代価表 0248
01	非常押ボタン		個	1	1	9,600	9,600		
02	雑材料		式	1	0.02	9,600	192		
			K01						
03	電工		人	0.054	1	23,835	1,287.09	○	
	その他		式	1	0.23	1,287.09	296.03		
	計						11,375.12		

代価表

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	非常押ボタン	面会室	個	1			8,110		代価表 0249
01	非常押ボタン	面会室	個	1	1	6,400	6,400		
02	雑材料		式	1	0.02	6,400	128		
			K01						
03	電工		人	0.054	1	23,835	1,287.09	○	
	その他		式	1	0.23	1,287.09	296.03		
	計						8,111.12		
	呼出押ボタン	面会室	個	1			15,000		代価表 0250
01	呼出押ボタン	面会室	個	1	1	13,200	13,200		
02	雑材料		式	1	0.02	13,200	264		
			K01						
03	電工		人	0.054	1	23,835	1,287.09	○	
	その他		式	1	0.23	1,287.09	296.03		
	計						15,047.12		

代価表

171

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	復旧押ボタン	面会室	個	1			15,000		代価表 0251
01	復旧押ボタン	面会室	個	1	1	13,200	13,200		
02	雑材料		式	1	0.02	13,200	264		
			K01						
03	電工		人	0.054	1	23,835	1,287.09	○	
	その他		式	1	0.23	1,287.09	296.03		
	計						15,047.12		
	ブザー停止押ボタン	保護室	個	1			4,920		代価表 0252
01	ブザー停止押ボタン	保護室	個	1	1	3,280	3,280		
02	雑材料		式	1	0.02	3,280	65.6		
			K01						
03	電工		人	0.054	1	23,835	1,287.09	○	
	その他		式	1	0.23	1,287.09	296.03		
	計						4,928.72		

代価表

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ブザー停止押ボタン	保管庫	個	1			4,920		代価表 0253
01	ブザー停止押ボタン	保管庫	個	1	1	3,280	3,280		
02	雑材料		式	1	0.02	3,280	65.6		
			K01						
03	電工		人	0.054	1	23,835	1,287.09	○	
	その他		式	1	0.23	1,287.09	296.03		
	計						4,928.72		
	表示ON/OFFスイッチ	保護室	個	1			5,780		代価表 0254
01	表示ON/OFFスイッチ	保護室	個	1	1	4,120	4,120		
02	雑材料		式	1	0.02	4,120	82.4		
			K01						
03	電工		人	0.054	1	23,835	1,287.09	○	
	その他		式	1	0.23	1,287.09	296.03		
	計						5,785.52		

代価表

172

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	面会室屋フラッシュライト		個	1			6,320		代価表 0255
01	面会室屋フラッシュライト		個	1	1	2,640	2,640		
02	雑材料		式	1	0.02	2,640	52.8		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	表示灯 ー	個	1	1	3,635.31	3,635.31		
	計						6,328.11		
	トイレ在室制御装置		個	1			1,181,000		代価表 0256
01	トイレ在室制御装置		個	1	1	1,140,000	1,140,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,140,000	22,800		
			K01						
03	電気		人	0.637	1	23,835	15,182.89	○	
	その他		式	1	0.23	15,182.89	3,492.06		
	計						1,181,474.95		

代価表

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	トイレ在室表示盤	19窓	面	1			1,110,000		代価表 0257
01	トイレ在室表示盤	19窓	面	1	1	1,040,000	1,040,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,040,000	20,800		
			K01						
03	電気		人	1.7	1	23,835	40,519.5	○	
	その他		式	1	0.23	40,519.5	9,319.48		
	計						1,110,638.98		
	トイレ在室センサ		個	1			102,000		代価表 0258
01	トイレ在室センサ		個	1	1	96,000	96,000		
02	雑材料		式	1	0.02	96,000	1,920		
			K01						
03	電気		人	0.159	1	23,835	3,789.76	○	
	その他		式	1	0.23	3,789.76	871.64		
	計						102,581.4		

代価表

173

警報表示									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	トイレ在室表示灯		個	1			28,100		代価表 0259
01	トイレ在室表示灯		個	1	1	24,000	24,000		
02	雑材料		式	1	0.02	24,000	480		
			K01						
03	火災報知設備 取付費 (労務費のみ) 計	表示灯 -	個	1	1	3,635.31	3,635.31		
							28,115.31		

代価表

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	熱線式人感センサースイッチ親器	点滅 多重伝送式	個	1			21,800		代価表 0260
01	熱線式人感センサースイッチ親器	点滅 多重伝送式	個	1	1	18,800	18,800		
02	雑材料		式	1	0.02	18,800	376		
			K01						
03	電工		人	0.09	1	23,835	2,145.15	○	
	その他		式	1	0.25	2,145.15	536.28		
	計						21,857.43		
	熱線式人感センサースイッチ子器	点滅 多重伝送式	個	1			8,350		代価表 0261
01	熱線式人感センサースイッチ子器	点滅 多重伝送式	個	1	1	5,560	5,560		
02	雑材料		式	1	0.02	5,560	111.2		
			K01						
03	電工		人	0.09	1	23,835	2,145.15	○	
	その他		式	1	0.25	2,145.15	536.28		
	計						8,352.63		

代価表

174

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	熱線式人感センサースイッチ親器	段調光 多重伝送式	個	1			21,800		代価表 0262
01	熱線式人感センサースイッチ親器	段調光 多重伝送式	個	1	1	18,800	18,800		
02	雑材料		式	1	0.02	18,800	376		
			K01						
03	電工		人	0.09	1	23,835	2,145.15	○	
	その他		式	1	0.25	2,145.15	536.28		
	計						21,857.43		
	熱線式人感センサースイッチ子器	段調光 多重伝送式	個	1			8,350		代価表 0263
01	熱線式人感センサースイッチ子器	段調光 多重伝送式	個	1	1	5,560	5,560		
02	雑材料		式	1	0.02	5,560	111.2		
			K01						
03	電工		人	0.09	1	23,835	2,145.15	○	
	その他		式	1	0.25	2,145.15	536.28		
	計						8,352.63		

代価表

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	明るさセンサー	多重伝送式	個	1			17,200		代価表 0264
01	明るさセンサー	多重伝送式	個	1	1	14,300	14,300		
02	雑材料		式	1	0.02	14,300	286		
			K01						
03	電工		人	0.09	1	23,835	2,145.15	○	
	その他		式	1	0.25	2,145.15	536.28		
	計						17,267.43		
	ダンブラスイッチ (金属プレート)	1P15A×1 1P L 15A×1	個	1			3,290		代価表 0265
01	ダンブラスイッチ	連用(ネム付) 1P15A	個	1	1	179	179		
02	ダンブラスイッチ	確認表示灯付(3線)(ネム付) 1P15A	個	1	1	452	452		
03	取付枠		個	1	1	37	37		
04	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197		
05	雑材料		式	1	0.02	865	17.3		
			K01+K02+K03+K04						
06	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×2 - -	個	1	1	2,413.28	2,413.28		
	計						3,295.58		

代価表

175

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート)	1P15A×2 1P L 15A×1	個	1			4,280		代価表 0266
01	タンブラスイッチ	連用(ネム付) 1P15A	個	2	1	179	358		
02	タンブラスイッチ	確認表示灯付(3線)(ネム付) 1P15A	個	1	1	452	452		
03	取付枠		個	1	1	37	37		
04	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197		
05	雑材料		式	1	0.02	1,044	20.88		
06	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×3 - -	個	1	1	3,217.72	3,217.72		
	計						4,282.6		

代価表

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート)	1P15A×2 1P L 15A×2	個	1			5,780		代価表 0267
01	タンブラスイッチ	連用(ネム付) 1P15A	個	2	1	179	358		
02	タンブラスイッチ	確認表示灯付(3線)(ネム付) 1P15A	個	2	1	452	904		
03	取付枠		個	2	1	37	74		
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	394	394		
05	雑材料		式	1	0.02	1,730	34.6		
06	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×4 - -	個	1	1	4,022.15	4,022.15		
	計						5,786.75		

代価表

176

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	タンブラスイッチ (防滴プレート)	1P15A×1	個	1			2,800		代価表 0268
01	タンブラスイッチ	連用(ネーム付) 1P15A	個	1	1	179	179		
02	取付枠		個	1	1	37	37		
03	プレート	防滴 1個用	個	1	1	957	957		
04	雑材料		式	1	0.02	1,173	23.46		
			K01+K02+K03						
05	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 1P15A ×1 -	個	1	1	1,608.86	1,608.86		
	計						2,805.32		
	リモコンスイッチ (金属プレート)	多重伝送式 256L	組	1			592,000		代価表 0269
01	742線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ8回路	個	32	1	18,518.46	592,590.72		
	計						592,590.72		

代価表

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	リモコンスイッチ (金属プレート)	調光 2L	個	1			19,100		代価表 0270
01	リモコンスイッチ	多重伝送式 調光 1L	個	2	1	7,950	15,900		
02	取付枠		個	2	1	37	74		
03	プレート	金属製 2連用	個	1	1	394	394		
04	雑材料		式	1	0.02	16,368	327.36		
			K01+K02+K03						
05	電工		人	0.084	1	23,835	2,002.14	○	
	その他		式	1	0.25	2,002.14	500.53		
	計						19,198.03		

代価表

177

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	液晶リモコンタッチスイッチ	24L	個	1			55,900		代価表 0271
01	液晶リモコンタッチスイッチ	24L	個	1	1	36,300	36,300		
02	雑材料		式	1	0.02	36,300	726		
	電工		人	0.634	1	23,835	15,111.39	○	
03	その他		式	1	0.25	15,111.39	3,777.84		
	計						55,915.23		

代価表

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	使用中表示灯	取調室用	個	1			1,390		代価表 0272
01	パイロットランプ	埋込 100V	個	1	1	359	359		
02	取付枠		個	1	1	37	37		
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197		
04	雑材料		式	1	0.02	593	11.86		
	電工		人	0.027	1	23,835	643.54	○	
05	その他		式	1	0.23	643.54	148.01		
	計						1,396.41		

代価表

178

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	コンセント (鍵付金属ガード プレート)	2P15A×2 接地極付 125V	個	1			3,540		代価表 0273
01	コンセント	連 用 2P15A×2 接地極×2付 125V	個	1	1	301	301		
02	プレート	ガードプレート 簡易鍵付 -	個	1	1	1,180	1,180		
03	取付枠		個	1	1	37	37		
04	雑材料		式	1	0.02	1,518	30.36		
			K01+K02+K03						
05	配線器具取付費 (労務費のみ)	コンセント 連用形 2P15A ×2 接地極×2 一体形	個	1	1	1,996.17	1,996.17		
	計						3,544.53		
	コンセント (金属プレート)	3P20A×1 接地極付 250V	個	1			4,410		代価表 0274
01	コンセント	3P20A×1 接地極付 250V	個	1	1	336	336		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197		
03	雑材料		式	1	0.02	533	10.66		
			K01+K02						
04	電工		人	0.13	1	23,835	3,098.55	○	
	その他		式	1	0.25	3,098.55	774.63		
	計						4,416.84		

代価表

配線器具類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	遠方操作スイッチ	動力ファン発停用	個	1			2,710		代価表 0275
01	遠方操作スイッチ	埋込形 プレート付	個	1	1	620	620		
02	雑材料		式	1	0.02	620	12.4		
			K01						
03	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 2P15A ×1 -	個	1	1	2,085.56	2,085.56		
	計						2,717.96		
	支給スイッチ取付	24時間換気スイッチ	個	1			2,080		代価表 0276
01	配線器具取付費 (労務費のみ)	スイッチ - 2P15A ×1 -	個	1	1	2,085.56	2,085.56		
	計						2,085.56		
	支給スイッチ取付	サーモスイッチ	個	1			6,550		代価表 0277
01	電工		人	0.22	1	23,835	5,243.7	○	
	その他		式	1	0.25	5,243.7	1,310.92		
	計						6,554.62		

代価表

179

ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	EM-FPTケーブル	250mm2 管内	m	1			23,200		代価表 0278
01	EM-FPTケーブル	250mm2	m	1.05	1	14,700	15,435		
02	雑材料		式	1	0.05	15,435	771.75		
			K01						
03	電工		人	0.235	1	23,835	5,601.22	○	
	その他		式	1	0.25	5,601.22	1,400.3		
	計						23,208.27		
	EM-FPTケーブル	250mm2 ラック	m	1			24,600		代価表 0279
01	EM-FPTケーブル	250mm2	m	1.05	1	14,700	15,435		
02	雑材料		式	1	0.05	15,435	771.75		
			K01						
03	電工		人	0.235	1.2	23,835	6,721.47	○	
	その他		式	1	0.25	6,721.47	1,680.36		
	計						24,608.58		

代価表

ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-1P 管内	m	1			460		代価表 0280
01	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-1P	m	1.15	1	41.5	47.72		
02	雑材料		式	1	0.03	47.72	1.43		
			K01						
03	電工		人	0.014	1	23,835	333.69	○	
	その他		式	1	0.25	333.69	83.42		
	計						466.26		
	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-1P ラック	m	1			540		代価表 0281
01	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-1P	m	1.15	1	41.5	47.72		
02	雑材料		式	1	0.03	47.72	1.43		
			K01						
03	電工		人	0.014	1.2	23,835	400.42	○	
	その他		式	1	0.25	400.42	100.1		
	計						549.67		

代価表

180

ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2-2P 管内	m	1			980		代価表 0282
01	EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2-2P	m	1.1	1	370	407		
02	雑材料		式	1	0.03	407	12.21		
			K01						
03	電工		人	0.019	1	23,835	452.86	○	
	その他		式	1	0.25	452.86	113.21		
	計						985.28		
	EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2-2P ラック	m	1			1,090		代価表 0283
01	EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2-2P	m	1.1	1	370	407		
02	雑材料		式	1	0.03	407	12.21		
			K01						
03	電工		人	0.019	1.2	23,835	543.43	○	
	その他		式	1	0.25	543.43	135.85		
	計						1,098.49		

代価表

ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2-2P 天井内	m	1			870		代価表 0284
01	EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2-2P	m	1.1	1	370	407		
02	雑材料		式	1	0.03	407	12.21		
			K01						
03	電工		人	0.019	0.8	23,835	362.29	○	
	その他		式	1	0.25	362.29	90.57		
	計						872.07		
	EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2-2P PF管内	m	1			920		代価表 0285
01	EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2-2P	m	1.1	1	370	407		
02	雑材料		式	1	0.03	407	12.21		
			K01						
03	電工		人	0.019	0.9	23,835	407.57	○	
	その他		式	1	0.25	407.57	101.89		
	計						928.67		

代価表

181

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ケーブルラック用耐荷重蓋	Z35-300用	m	1			7,230		代価表 0286
01	ケーブルラック用耐荷重蓋	Z35-300用	m	1	1	5,670	5,670		
02	雑材料		式	1	0.02	5,670	113.4		
			K01						
03	電工		人	0.0486	1	23,835	1,158.38	○	
	その他		式	1	0.25	1,158.38	289.59		
	計						7,231.37		
	ケーブルラック用耐荷重蓋	Z35-400用	m	1			8,860		代価表 0287
01	ケーブルラック用耐荷重蓋	Z35-400用	m	1	1	6,960	6,960		
02	雑材料		式	1	0.02	6,960	139.2		
			K01						
03	電工		人	0.0592	1	23,835	1,411.03	○	
	その他		式	1	0.25	1,411.03	352.75		
	計						8,862.98		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ケーブルラック用耐荷重蓋	Z35-1000用	m	1			21,000		代価表 0288
01	ケーブルラック用耐荷重蓋	Z35-1000用	m	1	1	17,000	17,000		
02	雑材料		式	1	0.02	17,000	340		
			K01						
03	電工		人	0.1234	1	23,835	2,941.23	○	
	その他		式	1	0.25	2,941.23	735.3		
	計						21,016.53		
	接地工事	EA	か所	1			110,000		代価表 0289
01	接地極(銅板式)	900×900×1.5t	か所	1	1	90,949	90,949		
02	接地極(銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	か所	2	1	9,661.4	19,322.8		
	計						110,271.8		

代価表

182

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	接地工事	EB	か所	1			70,600		代価表 0290
01	接地極 (銅板式)	600×600×1.5t	か所	1	1	51,294	51,294		
02	接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m～2連	か所	2	1	9,661.4	19,322.8		
	計						70,616.8		
	接地工事	EC	か所	1			9,660		代価表 0291
01	接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m～2連	か所	1	1	9,661.4	9,661.4		
	計						9,661.4		
	接地工事	ED	か所	1			9,660		代価表 0292
01	接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m～2連	か所	1	1	9,661.4	9,661.4		
	計						9,661.4		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	接地工事	ED(ELB)	か所	1			9,660		代価表 0293
01	接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m～2連	か所	1	1	9,661.4	9,661.4		
	計						9,661.4		
	接地工事	測定用	か所	1			5,920		代価表 0294
01	接地極 (銅覆銅棒打込式)	14φ×1.5m	か所	1	1	5,922.5	5,922.5		
	計						5,922.5		
	シーリングフィッ チング	G16	個	1			3,980		代価表 0295
01	シーリングフィッ チング	G16	個	1	1	990	990		
02	雑材料		式	1	0.02	990	19.8		
03	電工		K01	0.1	1	23,835	2,383.5	○	
	その他		式	1	0.25	2,383.5	595.87		
	計						3,989.17		

代価表 183

代価表 183

[illegible]